

دیدار عمومی
شهروندان با شهردار

■ قدرت اله نوروزی از این ماه
با اعلام قبلی به مناطق می‌رود

طرح تحول
در پرتگاه ورشکستگی

■ تحول نظام سلامت در دوران
پسا قاضی زاده چه سرانجامی دارد؟

می خواهند صورت
مسئله را پاک کنند

■ اینستاگرام باید
مدیریت شود، نه فیلتر

یک تاریخ
و چند متولی

■ ثبت تاریخ شفاهی جنگ
در اصفهان، دچار موازی کاری است

صفحات زیبا

ISFAHAN-E-ZIBA
Vol. 15 | No. 3384
SUNDAY, 6 JAN 2019
ISSN 2423754-XISO 10004
ISO 10002

ISFAHANZIBA.IR

یکشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۷
۲۹ ربیع الثانی ۱۴۴۰
سال یازدهم | شماره ۳۳۸۴
۱۶ صفحه، قیمت: ۱۵۰۰ تومان
پرتیراژین روزنامه استان اصفهانمبل رهنان در مسیر
توسعه و صادرات

مدیریت شهری به رونق و برندسازی این صنعت کمک می‌کند

رو آیین افتتاح جشنواره زمستانی بازار مبل رهنان صبح شنبه با حضور مدیران شهری، فعالان اتحادیه تولیدکنندگان مبل اصفهان و پیش‌کسوتان این صنعت در سالن مهتاب رهنان برگزار شد. رصد بازارهای صادراتی و تولید مبل مطابق با نیاز بازارهای صادراتی موضوعی است که مدیران شهری در این مراسم برآن تاکید داشتند تا بتوان از طریق توسعه صادرات مبل، زمینه برای رونق این صنعت را در استان فراهم کرد. در این مراسم، مدیران شهری برای همکاری با فعالان صنعت مبل استان در راستای ارتقای این صنعت اعلام آمادگی کردند. در آیین افتتاح جشنواره زمستانی بازار مبل رهنان، نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برگزاری این جشنواره اقدامی موثر برای رونق صنعت مبل استان است که باید به دست‌اندرکاران برگزاری این رویداد دست‌میزاد گفت. علیرضا نصر اصفهانی افزود: شهرداری رهنان برای برگزاری این جشنواره تلاش‌های زیادی انجام داده تا برای رونق صنعت مبل استان ورود پیدا کند. نصر اصفهانی تصریح کرد: از زمانی که بحث الحاق شهر رهنان به اصفهان مطرح شده اتفاقات خوبی... ۳

مرثیه آب و آتش

■ بازخوانی پرونده حادثه سانچی، از ۱۶ تا ۲۴ دی ۹۶
■ گفت و گو با خانواده میلاد آروی، جان‌باخته شاهین شهری

رو مقصد کره جنوبی بود؛ مقصدی که در نیمه‌های راه ناتمام باقی ماند و مسافران، مجبور به ترک اجباری نفتکش سانچی شدند. ۳۲ دریانوردی که جدال آب و آتش را تاب نیاوردند و سوختند و خاکستر شدند تا دریای وحشی دهان باز کند و بی رحمانه آنها را ببلعد. حالا یک‌سال گذشته و پرونده هولناک سانچی به پایان رسیده و جعبه سیاه کشتی، عامل مرگ را روشن کرده؛ اما خانواده‌های این جان‌باختگان، هنوز مرگ عزیزانشان را باور نکرده‌اند و چشم انتظار بازگشت مردان دریا هستند. عده‌ای از شرکت نفتکش شکایت کرده که نتوانسته برای دریانوردانش کاری انجام دهد و حداقل جسد جان‌باختگان را پیدا کند و بعضی دیگر غرامت دریافت کرده‌اند؛ همه‌شان اما می‌گویند نه شکایت و نه غرامت، هیچ کدام نمی‌توانند داغ فرزند را از سینه‌شان برهند؛ داغی که یک‌سال است در دل مانده و کمرشان را خم کرده؛ درست از ۱۶ دی ماه ۹۶ که خبر تصادف کشتی سانچی با کریستال راشنیده‌اند تا به امروز که ۱۲ ماه از این قضیه می‌گذرد... ۱۴

برای من، دریا ابدی است

تازه‌ترین اثر سیدضیاء موحد، فیلسوف
و شاعر اصفهانی، در مراسم بزرگداشتش رونمایی شد

عکس از آژانس عکس اصفهان زیبا

۱۱

پذیرفته شدگان
جمالزاده

■ فهرست آثار پذیرفته شده
جایزه جمالزاده نهایی شد

زمستان خلاقانه
اصفهان

■ ایده‌کاپ، ایده‌گالری، مدرسه
زمستانه و تور فناوری برگزار می‌شود

امکان تنفس
برای آدم و هوا!

■ کارگاه تصویرسازی آدم و هوا
در مرکز پایش آلودگی هوا برگزار شد

اصفهان لنگرگاه
زورخانه ساحلی شد

■ کمیته رشته جدید ورزش پهلوانی
به ریاست علی معینی آغاز به کار کرد

قصه
آدم و هوا

هوای اصفهان را داریم

۲۶ آذر روز حمل و نقل لغایت ۲۹ دی روز هوای پاک

آئین بهره‌برداری از طرح‌های
سازمان پایانه‌های مسافربری شهرداری اصفهان

بهره‌برداری از اتوماسیون بار

◆ کلنگ زنی احداث سوله‌ی جدید اتوماسیون بار
بهره‌برداری از دیزل ژنراتور برق پایانه کاوه



یکشنبه ۱۶ دی

اصفهان
در مسیر
آیندشهری که دوستش داریم
THE CITY I LOVEاداره کل ارتباطات و امور بین‌الملل
شهرداری اصفهانمعاونت حمل و نقل و ترافیک
شهرداری اصفهانسازمان پایانه‌های مسافربری
شهرداری اصفهان

راه‌های ارتباطی

trafficul.ir

isf@trafficul.ir

trafficul.ir

trafficul_ir

@trafficul

trafficul

trafficul



بارکد را اسکن کنید



اصفهان با بودن ما در کنار هم زیباست

isfahanziba_newspaper

نقل + قول

نباید به معترضان برجسب برانداز بزینم



یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: هنوز معتقدنیستم غالب کلی معترضان دی ماه خودرا به معنای دقیق کلمه برانداز بندانند. اینها می‌گویند ما دیگر فکر نمی‌کنیم باین سیستم بتوان به آنچه درست می‌دانیم و نیاز داریم، رسید. درواقع نوعی نگاه رادیکال دارند اما نگاه براننداریه صورت رسمی ازابتدا گزینه جایگزین دارد

و به دنبال تغییر اساسی سیستم است.

عباس عبیدی در گفت و گو با نامه نیوزافزود: برجسب براندازی به معترضان زدن رادرست نمی‌دانم؛ حتی اگر در عمل شعارهای ساختارشکنانه و براندازانه دهند، به‌نظر من شعارهایی که درتجمعات دی ماه طرح شد برای داوری گروه‌های معترض ملک خوبی نیست . اوگفت:نبایدگفت دنبال جنبش اجتماعی برویم بدون اینکه هیچ پس زمینه حکومتی داشته باشیم. اصلا ممکن نیست زیرامرمدی که خواهان اصلاحات هستند درنهایت انتظاردارند خواسته‌هایشان درساختارقدرت بازتاب داشته باشدومحقق شود.
🇮🇷



وزرای مدعی اصلاح طلبی، با فراکسیون امیدهماهنگی ندارند



رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی حفظ نظام را در گرو تاثیرگذاری گفتن اصلاح طلبی دانست و گفت: برخی رسانه‌های خارجی که می‌خواهند نظام را ناکارآمد جلوه دهند، به دنبال القای ناکارآمدی اصلاح طلبان هستند. به گزارش اعتمادآنلاین، محمدرضا عارف با اشاره به حمایت فراکسیون امیداز دولت وبابیان اینکه برخی یادشان رفته چگونه برسراگر آمدند، گفت: وزرای که مدعی اصلاح طلبی هستند، هماهنگی مناسبی بافراکسیون امیدندارندومتأسفانه بایدبگویم برخی دوستان اصلاح طلب که عهده دار ستمی می‌شوند با رفتاری که تلقی غایت طلبی و ماندگاری در قدرت به هر قیمتی می‌شود، عملکرد آنها بعضا به هیچ وجه باگفتن اصلاح طلبی همخوانی ندارد. او با یادآوری تاثیرگذاری جریان خط‌ام‌از‌خرداد ۴۲ در تحولاتی که منجر به پیروزی انقلاب اسلامی شد، تاکید کرد: خط‌ام‌ها که بعدها جریان اصلاح طلب نام گرفتند، جریان اصلی انقلاب هستند و نباید خودشان را از متن تحولات جامعه کنار بکشند.
🇮🇷

فقط دو ایراد CFT رفع شده است

گزارش سخنگوی شورای نگهبان از روند تایید لایحه جنجالی



سخنگوی شورای نگهبان در کنفرانس خبری روز گذشته خود با بیان اینکه ایرادها درباره CFT همچنان باقی است، افزود: تنها دو ایراد این لایحه از طرف مجلس رفع شده بود. به گزارش ایسنا، عباسعلی کدخدایی گفت: این موضوع مسئله‌ای ایجاد نمی‌کند و منتظر رفع سایر ایرادها هستیم. اودر پاسخ به سوالی در رابطه با نظارت‌های مجمع تشخیص مصلحت نظام در خصوص بررسی لوائح چهارگانه اظهار کرد: این روند از سال ۸۴ انجام می‌شده و روند جدیدی نیست. تفویض نظارت برسیاسات‌های کلی ازسوی مقام معظم رهبری به مجمع تشخیص مصلحت نظام صورت می‌گرفته

است. در سال ۹۶ بنابه پیشنهاد خود مجمع برای سرعت بیشتر قرار شد این اختیار به هیئتی از خود مجمع با نام شورای عالی نظارت واگذار شود و از این نظر اختلافی برآن وارد نیست.

کدخدایی همچنین با اشاره به صلاحیت برخی نمایندگان مجلس گفت: هرآنچه قانون‌گذار برای ما تعیین تکلیف کند، ما آماده هستیم اجرا کنیم. بعد از ابلاغ سیاست‌های کلی انتخابات انتظار ما از مجلس این بود که قانون انتخابات را اصلاح کند و با توجه به اینکه قانون انتخابات ناقص زیادی دارد، از مجلس می‌خواهیم در مدت باقیمانده قانون رایبه نحوی اصلاح کند.
🇮🇷

صفهان زیبا

هفتاد و دو ملت اصولگرایان برای پارلمان

آیا جریان راست در انتخابات مجلس زیر چتر وحدت می‌رود؟

سال آینده سرنوشت دوره یازدهم پارلمان ایران مشخص خواهد شد و به همین دلیل، دو جریان شاخص سیاسی و زیر مجموعه حزبی منتسب به آنها، در غیاب سازوکار تثبیت شده حزبی، برای تاثیرگذاری در انتخابات پیش رو، نخستین گام های البته آشکار را برمی دارند تا در این مسیر از رقیب عقب نمانند. در این میان، جریان اصولگرایی به دلیل نوع سیاست ورزی خود در یک دهه گذشته و میزان ارتباط و آشنایی با دغدغه های جامعه، از منظر تاریخی و سیاسی با چالش های بیشتری در مقایسه با رقیب اصلاح طلب خود که چهار انتخابات گذشته به نوعی کامیاب صندوق های رای بوده، مواجه است. این چالش ها را می توان از عمده دلایل تکلّوی زود هنگام انتخاباتی این جریان دانست که کلید آن را سخنان دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری درباره ائتلاف بزرگ اصولگرایان زده است.

نواصولگرایی در این میدان حاضر هستند. مفهومی که از سوی محمد باقر قالیباف طرح و ازمانیفست آن رونمایی شد. هرچند اصولگرایان اقبال خوبی به آن نشان ندادند، احتمالاً یکی از زقفتنمان های آینده اصولگرایی همین نواصولگرایی باشد که پیرهادی دبیرکل جمعیت پیشرفت و عدالت (پرچم دار نواصولگرایی) گفته است ملاک فعالیت انتخاباتی این جریان نواصولگرایی است. دسته سوم اصولگرایان را می توان جمنایی های حاشیه دار دانست. باهتر درباره جمعیت مردمی نیروهای انقلاب اسلامی معتقد است: ساز و کار جمنّا منفی نیست، جمنایی ها هستند؛ ممکن است اسم جمنّا بماند یا ساختار عوض شود. اما هدف غایی، ایجاد یک مرکزیت واحد با مشارکت همه طیف های اصولگراست. (این جریان به واسطه شکست استراتژی در انتخابات ریاست جمهوری، این

عهده بانک ملت شعبه آران و بیدگل بانضمام خسارات دادرسی و خسارت تاخیر تادیه با توجه به محتویات پرونده و گواهی نامه عدم پرداخت وجه چک از ناحیه بانک محل علیه و با توجه به اظهارات خواهان در جلسه رسیدگی مورخ ۱۴/۰۴/۹۷ و دفاعیات غیرمؤثر خواننده در جلسه رسیدگی شورا و نظریه اینکه اصل سند تجاری در ديد دارنده چک حکایت از مدیونیت صادرکننده و ظهور در اشتغال ذمه وی دارد و نظریه اینکه از ناحیه خواننده دلیلی که حکایت از پرداخت وجه چک نمایدار ارائه نگردیده، فلذا با توجه به نظریه مشورتی اعضا شورا به شرح صورتجلسه مورخ ۱۴/۰۶/۹۷ و با حراز اشتغال ذمه خوانده و استصحاب دین و مستندنا به ماده ۱۱ قانون شوراهای حل اختلاف و مواد ۲۱۰ و ۲۱۲ از قانون تجارت و تبصره الحاقی مصوب مجمع تشخیص مصلحت نظام به ماده ۲ قانون صدور چک و مواد ۱۹۸ و ۵۱۹ و ۵۲۲ از قانون آئین دادرسی مدنی، حکم به محکومیت خوانده و به پرداخت مبلغ ده میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک تا زمان اجرای حکم بر اساس شاخص اعلامی از ناحیه بانک مرکزی و پرداخت هزینه دادرسی در حق خواهان صادر و اعلام می گردد. رای صادره غلط و طرف مدت بیست روز پس از ابلاغ، قابل واخواهی در همین شعبه و پس از آن ظرف مدت بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی دادگستری شهرستان آران و بیدگل می باشد. م. الف، ۱۳۱۶۵۵

شعبه چهارم حقوقی حوزه قضایی شهرستان آران و بیدگل ،طیبه ابراهیمی

آگهی تعیین حدود اختصاصی

۴۳۲۶۲/۴۹۳۷۵ نظراً با اینکه تجدید حدود شش دانگ یکپاک خانه پلاک شماره ۴۷۷۴/۱۱ مجری شده از اصلی و واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان که طبق سوابق و پرونده ثبتی به نام جعفری فرزند علی در جریان ثبت است و عملیات تجدید حدود قانونی آن به عمل نیامده است. اینک بنا به دستور قسمت اخیر ماده ۱۵ قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تجدید حدود پلاک مرقوم در روز شنبه مورخ ۱۳/۱۱/۹۷ ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب این آگهی به کلیه مجاورین اطکاری می گردد که در روز و ساعت مقرر در این آگهی در محل حضور یابند و اعتراضات مالکین یا مجاورین مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تجدیدی تا ۳۰ روز پزیرفته خواهد شد. م. الف ۳۴۰۴۱

منطقه ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

آگهی ابلاغ وقت

۴۲۹۹۰/۴۹۰۶۹ نظریه به اینکه بعد از خانم فاطمه سروستانی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۶۹ صادره از حوزه ۵ بم جهت اجرای صیغه طلاق به این دفتر مراجعه نمود. لذا به آقای روح اله محمدی برنجگانی فرزند حبیب اله به شماره شناسنامه ۲۳۵-۱ اعلام و ابلاغ میگردد. طرف مدت یک هفته به این دفتر خانه مراجعه در غیر اینصورت طبق رای دادگاه صیغه طلاق جاری میگردد. م. الف ۳۳۴۹۸

مهدی خدامیان آرانی - سردر طلاق ۱۰۵ آران و بیدگل

آگهی مفاد رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در اداره ثبت اسناد و املاک فریدن

۴۸۸۳۸/۴۲۷۷۹ مفاد رای صادره هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک فریدن که حسب ماده ۱۵ قانون و ماده ۸۰ آیین نامه صادر گردیده مستند به ماده ۳ قانون در دو نوبت به فاصله ۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می شود تا مشخصاتی که به آراء مذکور اعتراض داشته باشد. از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل و تسلیم گواهی مربوط به ثبت محل نمایند. بدیهی است اقدامات ثبت منوط به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نشود یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارایه ندهد، اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.

۱- برابر رای شماره ۵۲۲-۳۰۲۰۱۹۰۳۰۲۰۱۳۹۷۹ مورخه ۹۷/۰۹/۲۷ هیات اول موضوع قانون

هیچ وزیری پشت دولت را خالی نکرده است

استعفای وزرا به معنای فرار آنان نیست



رئیس دفتر رئیس جمهور گفت: اینکه گفته می‌شود با توجه به شرایط کشور، وزرا با استعفای خود پشت دولت را خالی می‌کنند، اصلا چنین نیست، هیچ وزیری پشت دولت را خالی نکرده است. سید محمود واعظی در گفت وگو با ایلنا افزود: کابینه‌های مختلف دنیا را رصد کنید، مشاهده می‌کنید که حتما چنین تحولاتی در آنها هم وجود دارد. یک روز شخصی در کابینه حضور دارد و روزی دیگر جایش را فرد دیگری می‌گیرد، او خاطرنشان کرد: همین مسئله‌ای که امروز در خصوص استعفای وزیر بهداشت پیش آمد؛ شما مرتب در کابینه‌های اروپایی و آمریکایی می‌بینید. ممکن

است روابط فردی با نخست‌وزیر و رئیس‌جمهور کشور خوب باشد، اما به هر دلیلی نسبت به یوده‌ای که در اختیار دارد معترض است، حال، فرد دیگری به جای آن می‌آید و می‌تواند با آن بودجه امور را اداره کند. واعظی گفت: مسئله دولت فقط افرادی که دور میز هیئت دولت می‌نشینند نیست، من چهار سال وزیر بودم و می‌دانم چه افراد مختلفی در یک وزارتخانه و سازمان زحمت می‌کشند تا کارهای کشور انجام ی‌پذیرد. او تاکید کرد: طبیعی است مدیر یا مدیر امور فرق دارد. هر فردی هم روش خاص خود را برای امور به کار می‌گیرد.
🇮🇷

سیاست

مورد توجه قرار دهند. محمود احمدی نژاد با توجه به گفتار و عملکرد خود به ویژه پس از ارد صلاحت در انتخابات ریاست جمهوری دوازدهم، تـه مانده اعتبار خود را که روزی اصولگرایان، اطاعت از او را اطاعت از خدا می‌دانستند، از دست داد و اکنون کم‌تأثیر لگرایِ او را در این طیف قبول دارد.

گروه دیگری که روزی در جبهه اصولگرایی، سنگر حصینی داشتند و اکنون در نوعی انزوا به سر می‌برند، جبهه پایداری هستند. آنطور که ایرنا، خبرگزاری رسمی دولت گزارش داده، به نظرمی‌رسد این گروه هم برای حضور جدی در انتخابات خیزیلندی برداشته اند که مرتضی آقاچه‌رانی، دبیرکل این جبهه، آن را آمدن به وسط میدان انتخابات مجلس یازدهم و ریاست جمهوری سیزدهم تعبیر کرده است. در این طیف بندی مستقلین هم جایگاه ویژه خود را دارند. تشکیلاتی که شباهت الدین صدر دیرکلی آن را بر عهده دارد و شاید در زمره مستقلین معتدل در انتخابات باشد.

حزب اسلامی ایران زمین به دبیرکلی ابوالقاسم رؤفیان هم یکی دیگر از تشکل هایی است که با منفی شدن برخی شروط احتمالی ائتلاف، از حضور مستقل سخن گفته است. ساکنان هم دسته دیگری هستند که هنوز به صورت علنی وارد کارزار انتخاباتی نشده اند، اما بالقوه می‌توانند از تاثیرگذاران آینده باشند.
🇮🇷

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت مانند فریدن تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جواد میرزائی چهل خانه فرزند جلیل شماره شناسنامه ۴۲۳۷۰-۱۱۵۰ صادره از داران در شش دانگ یک باب خانه واقع در روزنامه جزی بخش سیزده ثبت ملک فریدن به مساحت ۷۵/۲۲۷۵ مترمربع مفروز مجری شده از شماره فرعی از ۸۱ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حاج رجبعلی امیرخانی محرز گردیده است. م. الف، ۳۲۲۹۰۷

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی وماده ۱۱۳ آیین نامه اجرائی آن

۴۸۷۵۷/۴۲۷۰۳ برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهر شرافتصارت مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های اصفهان زیبا و اصفهان امروز چاپ اصفهان آگهی می شود و در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی دارند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت ۵ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهر شرافت تسلیم و پس از اخذ شعبه طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند و گواهی طرح دعوا را به اداره ثبت اسناد و املاک شهر شرافه ارائه نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

بخش یک ثبت شهر شرافت

یکم: شماره های فرعی از ۲۳- اصلی سود آباد

۱. رای شماره ۵۴۴۸-۳۰۲۰۰۸۰-۱۳۹۷۶۰۱/۰۹/۹۷ - حجت اله علی نقی فرزند هوشنگ نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه مجزی شده از پلاک ۱۹۷۴ فرعی به مساحت سیصد و بیست و پنج مترو پنجاه و چهار صدم مترمربع

۲. رای شماره ۵۴۴۹-۳۰۲۰۰۸۰-۱۳۹۷۶۰۱/۰۹/۲۵ - محبویه شامشیان فرزند نعمت اله نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه مجزی شده از پلاک ۱۹۷۴ فرعی به مساحت سیصد و بیست و پنج مترو پنجاه و چهار صدم مترمربع

تاریخ انتشار نوبت یکم: روز شنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه ۱۳۹۷/۱۰/۰۶ - م. الف ۳۲۰۳۵۲

آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهقان

۴۸۵۷۳/۲۲۵۲۵ مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دهقان که در اجرای ماده ۱۵ قانون و ماده ۸۰ آیین نامه صادر گردیده است و در اجرای ماده ۳ قانون در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه کثیرالانتشار و محلی آگهی می شود تا مشخص یا مشخصاتی که به آراء مذکور اعتراض داشته باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق آگهی در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و

ورسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهی است در اینصورت اقدامات ثبت منوط به ا ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نشود یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهند نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- رای شماره ۳۰۲۰۱۹۰۳۰۲۰۱۳۹۷۶۰۳۰۱۹۰۸/۲۰-۹۷- آقای احمد آقاچانی فرزند خداداد شش دانگ یکپاک خانه به مساحت ۲۶۱ مترمربع مجزی شده از پلاک ۲۲۲ فرعی از ۱۲۵ اصلی واقع در اراضی ارباب دهقان / تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه/۹۷/۱۰/۱۹ تاریخ انتشار نوبت دوم: یک شنبه ۹۷/۱۰/۱۶- ۳۱۶۵۵۴

اداره ثبت اسناد و املاک دهقان

۴۹۳۶۷/۴۲۲۵۴ خواهان افشین ادینی فرزند محمد دادخواستی به طرفیت خوانده مرتضی رضائزاد به خواسته مطالبه مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰ ریال تقدیم شورای حل اختلاف نموده که جهت رسیدگی به این شعبه ارجاع و به کلاسه ۹۷/۸۰۶ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۹۷/۱۱/۳۰ راس ساعت ۴ عصر تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۲ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور قاضی شورای حل اختلاف مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرال انتشار آگهی و اطلاع از مفاد آن به شورای حل اختلاف مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م. الف ۳۳۹۱۹۷

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی

۴۹۳۶۶/۴۳۲۵۳ چون خانم مسهو ده طائریان فرزند مصطفی نسبت به سهم الارث خود از دودانگ مشاع از شش دانگ با تسلیم ۲ برگ استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسما گواهی شده و به تایید دفتر ۶ اصفهان رسیده طبق حصوصرات و گواهی مالیاتی مصطفی طائریان مدعی است که سند مالکیت تمامت دو دانگ مشاع از شش دانگ پلاک ۱۰۹۷/۱۰۹۷ که بشماره ۴۵۸۰۶ فرعی تبدیل شده واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به شماره چاپی ۸۸۳۲۲۱ سری - در دفتر الکترونیک ۹۷۴۱۰۳۰۲۰۲۷۰۱۳۹۷۲ به نام نامبرده سابقه ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده و طبق گواهی دفتر املاک معامله دیگری انجام نشده و در رهن و وثیقه نمی باشد . به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است طبق تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲ آیین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا یسند مالکیت مزبور نزد خود با شدا از تاریخ انتشار این آگهی تاده روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتبیا ضمن ارایه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نمایند تا مراتب صورت مجلس واصل سنده به ارایه کننده مسترد گردد.

اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارایه نگردد المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م. الف ۳۳۸۴۰۲

اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

آگهی تعیین حدود اختصاصی

۴۹۲۹۸/۴۳۱۹۱ چون خانم فاطمه ابراهیمی فرزند ولی اله در اجرای مقررات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یکپاک ساختمان واقع در محدوده پلاک ۴۷۸۶ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان را نموده و رای شماره ۵۹۶ مورخ ۲/۰۴/۹۷ هیات حل اختلاف موضوع قانون مذکور نسبت به آن صادر شده و تجدید حدود پلاک اولیه تا کنون بعمل نیامده، لذا طبق تبصره ماده ۱۳ قانون فوق الذکر تجدید حدود پلاک شماره ۵۹۶ فرعی از ۴۷۸۶ اصلی واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان نام خانم فاطمه ابراهیمی فرزند ولی اله در روز شنبه ۱۳/۱۱/۹۷ از ساعت ۹ صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد. لذا بموجب این آگهی به کلیه مالکین و مجاورین اخطار می گردد که در ساعت و روز مقرر در این آگهی در محل حضور یابند. اعتراضات مالکین مجاور مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ

تنظیم صورت مجلس تجدیدی تا ۳۰ روز پزیرفته خواهد شد. اعتراض به تقاضای تجدید حدود بایستی توسط معترض ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی با تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضائی صورت پذیرد. م. الف ۳۳۵۷۱۷

اداره ثبت اسناد و املاک جنوب اصفهان

آگهی تعیین حدود اختصاصی

۴۹۲۹۷/۴۳۱۹۰ چون آقای محمد حسین دهقانی فرزند احمد در اجرای

انتخاب هیئت رئیسه خانه معدن اصفهان

دراولین مجمع عمومی خانه معدن استان و پس از برگزاری انتخابات، سیدرسول رنجبران به سمت هیئت رئیسه خانه معدن اصفهان انتخاب شد.
دراین مجمع اسرافیل احمدیه، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان همدلی و همراهی بخش های دولتی و خصوصی استان برای رفع چالش های بخش های صنعتی و تولیدی را شایسته دانست و آزامادگی این سازمان برای حمایت ازتشکیل خانه معدن اصفهان و رفع چالش های بخش معدن و صنایع معدنی استان به منظور بهره مندی از توانمندی های بی نظیر این صنعت در ایجاد ارزش افزوده و اشتغال و حتی آرزو رزی برای اقتصاد استان و کشور خبردار.

سید عبدالوهاب سهل آبادی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان نیز با بیان اینکه استان اصفهان جزو معدود استان های کشوراست که درآن همه تشکل های مرتبط با بخش خصوصی مانند اتاق بازرگانی، خانه صنعت و معدن، اتاق اصناف، اتاق تعاون و انجمن کارفرمایان و... ازهمگرایی و هماهنگی بی نظیری برخوردارند، گفت: با توجه به ظرفیت ها و توانمندی های درخور این استان در زمینه معدن و به ویژه صنعت سنگ و همچنین صنایع معدنی، تشکیل خانه معدن اصفهان می تواند نقش موثری در حفظ منافع فعالان معدنی کشور داشته باشد.
رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با اشاره به شکل گیری کمیسیون معادن و صنایع معدنی در اتاق اصفهان به دلیل اهمیت بخش معدن در استان، آزامادگی همکاری این کمیسیون با خانه معدن اصفهان جهت کمک به رفع چالش های بخش معدن و صنایع معدنی خبردار.
سیدرسول رنجبران، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیزدر این مجمع با بیان اینکه خانه معدن ایران یکی از اصیل ترین تشکل های مردم نهاد کشور در زمینه معدن است که در بالاترین رکن سیاست گذاری در زمینه معادن کشور یعنی شورای عالی معادن کشور عضویت دارد، از مظلومیت و نادیده گرفتن بخش معدن در سیاست های کلان اقتصادی کشور انتقاد کرد و گفت: معنکاران می توانند با استفاده از ظرفیت تشکل های مردم نهادی مانند خانه معدن یا اتاق بازرگانی، نقش فعالی در انتقال خواسته های این بخش به مسئولان واترگذاری در سیاست هاو قوانین مرتبط بابخش معدن داشته باشند.
احمد خوروش، رئیس کمیسیون معادن و صنایع معدنی و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی اصفهان نیز در این جلسه وجود برخی دستورالعمل ها و قوانین دست و پا گیر مانع رشد فعالیت های معدنی دانست و ابراز امیدواری کرد خانه معدن اصفهان بتواند در راستای رفع مشکلات فعالان این بخش گام های مفیدی بردارد.

افزایش درآمدهای دولت از طریق مشمولان غایب

خرید خدمت سربازی در بودجه ۹۸ گنجانده می شود



نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، از اصلاحیه بودجه سال ۹۸ توسط دولت برای گنجاندن خرید خدمت سربازی برای مشمولان غایب در سال آینده خبرداد.

معصومه آقاپور علیشاهی در گفت وگو باخانه ملت، با اشاره به سررسید برخی اوراق مشارکت در سال ۹۸، گفت: موضوع خرید خدمت سربازی برای مشمولان غایب در بودجه سال ۹۸ حذف شده بود که پیشنهادهی برای طرح دوباره این تبصره در بودجه سال ۹۸ مطرح کرده ام.
نماینده مردم شبستر در مجلس شورای اسلامی افزود: دولت قصد دارد برای خرید خدمت سربازی برای مشمولان غایب در بودجه سال ۹۸ به

درآیین افتتاح جشنواره زمستانی بازار میل رهنان، نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برگزاری این جشنواره اقدامی موثر برای رونق صنعت میل استان است که باید به دست اندرکاران برگزاری این رویداد دست میریزاد گفت.
علیرضا نصر اصفهانی افزود: شهرداری رهنان برای برگزاری این جشنواره تلاش های زیادی انجام داده تا برای رونق صنعت میل استان ورود پیدا کند.
نصر اصفهانی تصریح کرد: از زمانی که بحث الحاق شهر رهنان به اصفهان مطرح شده اتفاقات خوبی در این شهر افتاده که باید استمرار پیدا کند. وی خاطرنشان کرد: صنعت میل در شهر رهنان سرآمد است، امروز موظف به حفظ میراث گذشته ام.
هستیم تا آن را به آیندگان تحویل دهیم، از این رو برداشتن گام های اساسی برای توسعه هرچه بیشتر صنعت میل اهمیت دارد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: یکی از ترگانی های مدیران شهری این است که سرمایه هایی که گذشته گان به دست ما رسیده در سایه بی تفاوتی ها و قدر ناشناسی ها به دست فراموشی سپرده شود، بنابراین باتوجه به تعصبی که فعالان صنعت میل استان نسبت به حرفه خود دارند باید در جهت افزایش کیفیت و تنوع در تولید تلاش کنند و بنده نیز به عنوان نماینده مدیریت شهری اصفهان اعلام می کنم هر آنچه از دست مدیریت شهری برمی آید، برای رونق این

درآیین افتتاح جشنواره زمستانی بازار میل رهنان، نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برگزاری این جشنواره اقدامی موثر برای رونق صنعت میل استان است که باید به دست اندرکاران برگزاری این رویداد دست میریزاد گفت.
علیرضا نصر اصفهانی افزود: شهرداری رهنان برای برگزاری این جشنواره تلاش های زیادی انجام داده تا برای رونق صنعت میل استان ورود پیدا کند.
نصر اصفهانی تصریح کرد: از زمانی که بحث الحاق شهر رهنان به اصفهان مطرح شده اتفاقات خوبی در این شهر افتاده که باید استمرار پیدا کند. وی خاطرنشان کرد: صنعت میل در شهر رهنان سرآمد است، امروز موظف به حفظ میراث گذشته ام.
هستیم تا آن را به آیندگان تحویل دهیم، از این رو برداشتن گام های اساسی برای توسعه هرچه بیشتر صنعت میل اهمیت دارد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: یکی از ترگانی های مدیران شهری این است که سرمایه هایی که گذشته گان به دست ما رسیده در سایه بی تفاوتی ها و قدر ناشناسی ها به دست فراموشی سپرده شود، بنابراین باتوجه به تعصبی که فعالان صنعت میل استان نسبت به حرفه خود دارند باید در جهت افزایش کیفیت و تنوع در تولید تلاش کنند و بنده نیز به عنوان نماینده مدیریت شهری اصفهان اعلام می کنم هر آنچه از دست مدیریت شهری برمی آید، برای رونق این

درآیین افتتاح جشنواره زمستانی بازار میل رهنان، نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برگزاری این جشنواره اقدامی موثر برای رونق صنعت میل استان است که باید به دست اندرکاران برگزاری این رویداد دست میریزاد گفت.
علیرضا نصر اصفهانی افزود: شهرداری رهنان برای برگزاری این جشنواره تلاش های زیادی انجام داده تا برای رونق صنعت میل استان ورود پیدا کند.
نصر اصفهانی تصریح کرد: از زمانی که بحث الحاق شهر رهنان به اصفهان مطرح شده اتفاقات خوبی در این شهر افتاده که باید استمرار پیدا کند. وی خاطرنشان کرد: صنعت میل در شهر رهنان سرآمد است، امروز موظف به حفظ میراث گذشته ام.
هستیم تا آن را به آیندگان تحویل دهیم، از این رو برداشتن گام های اساسی برای توسعه هرچه بیشتر صنعت میل اهمیت دارد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: یکی از ترگانی های مدیران شهری این است که سرمایه هایی که گذشته گان به دست ما رسیده در سایه بی تفاوتی ها و قدر ناشناسی ها به دست فراموشی سپرده شود، بنابراین باتوجه به تعصبی که فعالان صنعت میل استان نسبت به حرفه خود دارند باید در جهت افزایش کیفیت و تنوع در تولید تلاش کنند و بنده نیز به عنوان نماینده مدیریت شهری اصفهان اعلام می کنم هر آنچه از دست مدیریت شهری برمی آید، برای رونق این

درآیین افتتاح جشنواره زمستانی بازار میل رهنان، نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: برگزاری این جشنواره اقدامی موثر برای رونق صنعت میل استان است که باید به دست اندرکاران برگزاری این رویداد دست میریزاد گفت.
علیرضا نصر اصفهانی افزود: شهرداری رهنان برای برگزاری این جشنواره تلاش های زیادی انجام داده تا برای رونق صنعت میل استان ورود پیدا کند.
نصر اصفهانی تصریح کرد: از زمانی که بحث الحاق شهر رهنان به اصفهان مطرح شده اتفاقات خوبی در این شهر افتاده که باید استمرار پیدا کند. وی خاطرنشان کرد: صنعت میل در شهر رهنان سرآمد است، امروز موظف به حفظ میراث گذشته ام.
هستیم تا آن را به آیندگان تحویل دهیم، از این رو برداشتن گام های اساسی برای توسعه هرچه بیشتر صنعت میل اهمیت دارد.
نایب رئیس شورای اسلامی شهر اصفهان ادامه داد: یکی از ترگانی های مدیران شهری این است که سرمایه هایی که گذشته گان به دست ما رسیده در سایه بی تفاوتی ها و قدر ناشناسی ها به دست فراموشی سپرده شود، بنابراین باتوجه به تعصبی که فعالان صنعت میل استان نسبت به حرفه خود دارند باید در جهت افزایش کیفیت و تنوع در تولید تلاش کنند و بنده نیز به عنوان نماینده مدیریت شهری اصفهان اعلام می کنم هر آنچه از دست مدیریت شهری برمی آید، برای رونق این

اصناف مقصر گرانی نیستند

کاهش قیمت باید از سمت تولیدکنندگان باشد



عضو هیئت رئیسه اتاق اصناف ایران گفت: تا به امروز هیچ واحد تولیدی و صنعتی اعلام نکرده که افزایش قیمتشان به خاطر گران شدن دلار و ارز ۲۰ هزار تومان بوده و الان که دلار ۱۰ هزار تومان شده است، باید قیمت

را کاهش دهند.
مجتبی صفایی در گفت وگو با ایلنا، افزود: هر گرانی را نمی توان فقط به اصناف مرتبط دانست.
امروز برخی کالاها که تولیدی و صنعتی هستند براساس نرخ روز محاسبه می شوند و قیمت بر روی آن درج شده است. اصناف فقط واسطه هستند و براساس قیمت درج شده، کالا را به مردم عرضه

در سه شنبه های بدون خودرو گذر فرهنگی رهنان به نمایش بگذرانند تا توانمندی فعالان این صنعت در معرض دید عموم قرار گیرد.
رئیس اتاق اصناف اصفهان نیز گفت: براساس قانون، مجوز برگزاری هر نمایشگاهی بر عهده رئیس اتاق اصناف اصفهان و رئیس سازمان صمت اصفهان است و بنده در بیش از دو سال که در حوزه اصناف مسئولیت داشته ام، اجازه برگزاری هیچ نمایشگاه فصلی را به هیچ صنفی در اصفهان نداده ام.
چون معتقد هستم برگزاری هر نمایشگاه باتوجه به شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه و رکود در کسب وکارها، نوعی زرب نه به اقتصاد کشور است.
رسول جهانبگیری ادامه داد: باتوجه به اهمیت این موضوع، اگر هم قرار است نمایشگاه میل برگزار شود، باید شرکت نمایشگاه های استان به شرکت هایی اجازه حضور در نمایشگاه دهد که از مجوز صنفی برخوردار هستند و البته اولویت نخست برای حضور در این نمایشگاه باید باتولیدکنندگان اصفهانی باشد.

رئیس اتاق اصناف اصفهان عنوان کرد: برخی مشاغل با گذشت زمان ماهیت خود را از دست داده اند. اما صنعت چوب در زمره صنایعی است که پایدار می ماند.
ایجاد اشتغال در این صنعت برای اصفهان اهمیت زیادی دارد و باید بتوانیم برای رشد این صنعت اقدامات لازم را انجام دهیم.

تأصارات به ترکیه و کشورهای حوزه خلیج فارس انجام شود.
اشرفی تصریح کرد: سهم ناچیز ایران از صادرات صنعت میل نشان می دهد آنطور که باید و شاید این صنعت نقشی در توسعه صادراتی کشور نداشته است، بنابراین باید برای توسعه صادرات میل استان به دنبال برطرف کردن موانع صادراتی این صنعت بود.
اشرفی ادامه داد: بررسی نکردن بازارهای صادراتی، نبود تحلیل از میزان تقاضا و روند تقاضا، عدم کیفیت برخی تولیدات و انبیهات اساسی در پیش بینی های آینده، از موانع مهم صنعت میل اصفهان هستند.
مدیر منطقه ۱۱ شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: برگزاری اولین جشنواره میل رهنان را به فال نیک می گیرم. خوشبختانه جشنواره میل رهنان اصفهان گام موثری است که برای معرفی توانمندی های فعالان صنعت میل استان برداشته شده می تواند اقدامی موثر در جهت توسعه اقتصادی کشور باشد.
اشرفی تأکید کرد: فعالان صنعت میل استان می توانند تولیدات خود را

می کنند.
اگر قرار بر کاهش قیمت است باید از سوی واحد تولیدی صورت گیرد نه اصناف.

رئیس اتاق اصناف کرمانشاه ادامه داد: ما نباید گران فروشی را با گرانی اشتباه بگیریم. سودها در نظام صنفی کاملاً مشخص شده است،

به طور مثال فروشنده پوشاک تا سقف ۲۲ درصد می تواند از مشتری سود بگیرد.
در مباحث دیگر، سازمان حمایت نقش قیمت گذاری دارد و آن را به واحدهای صنفی ابلاغ می کند.
دراین میان واحد صنفی نه می تواند ازان تریفر وشد و نه گران تر از آن چیزی که مصوب شده است.

سال یازدهم، شماره ۲۳۸۴ یکشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۷

چاپ کاغذ برای هر تراکش از دستگاه های کارتخوان، سالانه هزینه هنگفتی را به کشور تحمیل می کند و برخی پیشنهاد می کنند برای صدور رسید، دست کم رقم تراکش تعیین شده و صدور غیر کاغذی در دستور کار قرار گیرد.
به گزارش مهر، طول استاندارد هر رسید که تمام مندرجات ضروری را در خود جاداده باشد، حدود هشت سانتی متر است.
براین مبنا، از ضرب تعداد تراکش ها در طول هر رسید، می توان به مجموع طولی رسیدها دست پیدا کرد و از تبدیل این مقدار به وزن رول کاغذ و به جمع تناژ کاغذ مصرفی سال جاری، حدود ۲۶۵ تن کاغذ حرارتی مخصوص کارتخوان را مصرف شده است.
به گفته فعالان حوزه پرداخت و بااستعلام از بازار، قیمت هر رول ۲۰ متری کاغذ حرارتی که برای رسید استفاده می شود، حدود ۳۸۰۰ تا ۴۰۰۰ تومان است، بنابراین با احتساب قیمتی که اکنون هزینه ای که در هشت ماهه اول امسال بابت تأمین کاغذ رسید کارتخوان ها پرداخت شده نیست پیدا کرد که رقمی در حدود ۱۵۵ میلیارد تومان است.
پیگیری ها از شرکت های پرداخت، این محاسبات را با اندک تفاوت هایی تأیید می کند که قاعدتاً ناشی از تفاوت در مدل خرید و تسویه است.
اما اغلب این شرکت ها هزینه هر رسید را بین ۱۷ تا ۱۸ تومان به دست آورده اند.

افزایش نظارت بر تعاونی ها در اصفهان

رئیس اتاق تعاون استان اصفهان گفت: به منظور بهبود عملکرد تعاونی ها، نظارت بر تعاونی ها در اصفهان افزایش می یابد.
سید محمد میرهادیان در گفت وگو با مهر اظهار داشت: به منظور افزایش نظارت بر تعاونی ها و بهبود عملکرد بخش تعاون، تقویت اتحادیه شرکت های تعاونی و پیگیری واگذاری وظایف تصدیگری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حوزه مدیریت تعاونی ها به این اتحادیه ها در اولویت برنامه های اتاق تعاون استان قرار گرفته است.
میرهادیان افزود: نبود منابع و اعتبارات کافی برای توسعه تعاونی های مسکن در بودجه سنواتی و تسهیلات در اختیار دولت و همچنین اثرات ناشی از رکود تورمی حاکم در بخش مسکن کل کشور، موجب بروز مشکلات برای تعاونی های مسکن شده است. وی تصریح کرد: افزایش قیمت مصالح ساختمانی، زمین و هزینه های نظارتی و موانع ایجاد شده توسط شهرداری ها، سازمان های خدماتی، اداره های ثبت اسناد و سازمان نظام مهندسی از عمده مشکلات تعاونی های مسکن است.

هزینه ۱۵۵ میلیارد تومانی کاغذ دستگاه های کارتخوان

چاپ کاغذ برای هر تراکش از دستگاه های کارتخوان، سالانه هزینه هنگفتی را به کشور تحمیل می کند و برخی پیشنهاد می کنند برای صدور رسید، دست کم رقم تراکش تعیین شده و صدور غیر کاغذی در دستور کار قرار گیرد.
به گزارش مهر، طول استاندارد هر رسید که تمام مندرجات ضروری را در خود جاداده باشد، حدود هشت سانتی متر است.
براین مبنا، از ضرب تعداد تراکش ها در طول هر رسید، می توان به مجموع طولی رسیدها دست پیدا کرد و از تبدیل این مقدار به وزن رول کاغذ و به جمع تناژ کاغذ مصرفی سال جاری، حدود ۲۶۵ تن کاغذ حرارتی مخصوص کارتخوان را مصرف شده است.
به گفته فعالان حوزه پرداخت و بااستعلام از بازار، قیمت هر رول ۲۰ متری کاغذ حرارتی که برای رسید استفاده می شود، حدود ۳۸۰۰ تا ۴۰۰۰ تومان است، بنابراین با احتساب قیمتی که اکنون هزینه ای که در هشت ماهه اول امسال بابت تأمین کاغذ رسید کارتخوان ها پرداخت شده نیست پیدا کرد که رقمی در حدود ۱۵۵ میلیارد تومان است.
پیگیری ها از شرکت های پرداخت، این محاسبات را با اندک تفاوت هایی تأیید می کند که قاعدتاً ناشی از تفاوت در مدل خرید و تسویه است.
اما اغلب این شرکت ها هزینه هر رسید را بین ۱۷ تا ۱۸ تومان به دست آورده اند.

استعلام شماره ۳- ۹۷

منطقه چهارده شهرداری در نظر دارد پروژه های ذیل را تعیین پیمانکار نماید:

نام پروژه	مبلغ برآورد اولیه تقریبی	فهرست بها	مدت اجرای عملیات (ماه)	نحوه پرداخت	تضمین شرکت در (استعلام ریال)
تجهیز و تعمیر مراکز فرهنگی ورزشی	۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ابنیه ۱۳۹۷	۳	غیر نقدی	۹/۰۰۰/۰۰۰
عملیات دیوارکشی در سطح منطقه	۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ابنیه ۱۳۹۷	۳	غیر نقدی	۸/۵۰۰/۰۰۰
حفر، تنقیه و لایروبی چاه های آب باران در سطح منطقه	۱/۴۰۰/۰۰۰/۰۰۰	آنالیز قیمت پایه معاونت عمران	۵	غیر نقدی	۱۰/۷۰۰/۰۰۰
تعمیرات و نگهداری در سطح منطقه	۱/۰۵۰/۰۰۰/۰۰۰	ابنیه ۱۳۹۷	۲	غیر نقدی	۹/۶۵۰/۰۰۰
دیوارکشی مسجدالمهدی باطن	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰	ابنیه ۱۳۹۷	۲	غیر نقدی	۷/۰۰۰/۰۰۰

تذکرات:

۱- پیمانکاران ملزم به ارائه اسناد و مدارک شرکت / پیمانکاری، و سوابق کاری و گواهینامه صلاحیت انجام کار خود قبل از تهیه اسناد می باشند، بدیهی است تحویل اسناد استعلام منوط به ارزیابی سوابق و توان شرکت کنندگان می باشد.

۲- واجدین شرایط می توانند از تاریخ نشر این اطلاعیه همه روزه به جزء روزهای تعطیل به منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان واقع در خیابان آیت اله غفاری مقابل حرم حضرت زینب (س) و با ارائه معرفینامه کتبی شرکت / پیمانکاری و سایر مدارک نسبت به خرید اسناد اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه اسناد استعلام می بایست توسط شرکت کننده تأیید، مهر و امضا شده و طبق شرایط استعلام ضمیمه پیشنهاد گردد.

۳- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۷ می باشد. بدیهی است دریافت پاکت ها بعد از ساعت ۱۲ امکان پذیر نمی باشد.

۴- منطقه درد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است.

۵- حضور نماینده نام الاختیار و مطلع به آنالیز قیمت پیشنهادی و بادر دست داشتن معرفینامه کتبی پیمانکار در روز بازگشایی پاکت ها در محل الزامی است.

۶- برندگان اول و دوم استعلام هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

۷- برنده استعلام جهت عقد قرارداد باید معادل ۵ درصد مبلغ مورد پیمان را به عنوان تضمین انجام تعهدات پیمان به صورت ضمانتنامه بانکی و یا فیش نقدی تسلیم نماید. این ضمانتنامه طبق ماده ۳۴ شرایط عمومی پیمان آزاد می گردد.

۸- هزینه چاپ آگهی استعلام به عهده برنده استعلام می باشد.

مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان

روزنامه هردم بهتفر جهان

فقط کافیسٲ پیامک کنید

مشکلات، انتقادات و حرف های شما را به گوش مسوولان می رسانیم

آگهی تجدید مزایده

شهرداری فلاورجان براساس مصوبه شماره ۵/۲۶۳ مورخ ۹۶/۸/۱۰ شورای محترم اسلامی شهر فلاورجان در نظر دارد

زمین دفتر کار و پارکینگ مینی بوس واقع در ترمینال مسافربری خود را با شرایط مشروحه ذیل به متقاضیان واجد شرایط به مدت دو سال شمسی به صورت اجاره و اگذار نماید.

مورد اجاره شامل:

- زمین دفتر کار به مساحت تقریبی ۱۰۷ مترمربع و پارکینگ مینی بوس به مساحت تقریبی ۳۰۶ مترمربع می باشد که قیمت پایه اجاره برای سال اول براساس قیمت کارشناسی ماهیانه مبلغ ۲۹/۷۰۰/۰۰۰ ریال و برای سال دوم یاده درصد افزایش نسبت به سال اول می باشد که بالاترین مبلغ پیشنهادی برنده مزایده خواهد بود.
- شرکت کنندگان باید آخرین قیمت پیشنهادی خود را حداکثرا تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۲۳ به دبیرخانه حراست شهرداری تحویل نمایند.
- کمیسیون درد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
- شرکت کنندگان می بایست دارای مجوز از سازمان حمل و نقل و پایانه ها باشند.
- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی www.falavarjan.ir مراجعه فرمایید.

آگهی تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای دستگاه گزاز: اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان

ردیف	موضوع مناقصه	محل انجام کار	مدت انجام کار (ماه)	مبنای برآورد	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل رتبه
۱	اجرای بند خاکی محور ۵-۵ حسین آباد (شماره نیاز در سامانه ستاد: ۲۰۰۹۷۳۴۵۷۰۰۰۲۸)	شهرستان کاشان	۱۲	فهرست بهای آبخیزداری و منابع طبیعی سال ۹۷	۲۷/۲۳۹۰/۰۷/۶۱۴	۱/۳۶۱/۹۶۰/۰۰۰	۵ آب برای اشخاص حقوقی

۱- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (<http://setdiran.ir>)

زمان انتشار مناقصه در سامانه ستاد ساعت ۸ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۵ می باشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: تا ساعت ۱۹ سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۸

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۲

زمان بازگشایی پیشنهادها: ساعت ۸:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۱/۰۲ در محل سالن جلسات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان می باشد.

۲- محل تحویل اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی (<http://setadiran.ir>) و در موارد خواسته شده در اسناد، دبیرخانه اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان می باشد.

۳- پیمانکاران واجد شرایط: کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط و تأیید صلاحیت شده توسط نظام فنی و اجرایی کشور.

۴- صلاحیت کلیه اشخاص حقوقی می بایست در سامانه اطلاعات عوامل نظام فنی و اجرایی کشور (<http://sajar.mporg.ir>) به ثبت رسیده باشد. در غیر این صورت پیشنهاد مناقصه گرمردود اعلام خواهد شد.

۵- سپرده شرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی یا واریزیوجه به حساب تمرکز و جوه سپرده به شماره ۲۱۷۴۲۱۰۲۱۲۰۰۴ نزد بانک ملی ایران به نام اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان

۶- تعیین دامنه مناسب ترین قیمت های پیشنهادی براساس بخشنامه به شماره ۱۵۸۷۶۴/۹۴ مورخ ۱۳۹۴/۰۷/۲۳ سازمان برنامه و بودجه کشور می باشد.

۷- هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان - امور پیمان ها - م الف: ۳۳۹۱۲۳

کاهش چشمگیر متکدیان در شهر



شهور کشوری خاص برایان فرقی ندارد. حتی روزهای سرد زمستان و گرم تابستان هم برایشان تفاوتی ندارد. مهم محله‌هایی است که مردمش بیشترپول درجیب‌هایشان داشته باشند. آن وقت بساط گدایی

پهن می‌کنند و شاید هر کدام روزانه چند صد هزار تومان به حساب‌های بانکی خود اضافه کنند. شهراصفهان و حتی دیگر کلانشهرهای بزرگ از این معضل همیشه در رنج بوده‌اند. وجود متکدیانی که چهره این شهرها را نازیبا می‌کنند و گاه با ظاهر دلخراش، دل مردم را به درد می‌آورند.

مدیران می‌گویند برای شهرتریستی اصفهان، حتی وجود یک متکدی هم زیاد است. به ویژه اینکه در کنار بناهای تاریخی فعالیت کنند، مدیران شهری ادعا می‌کنند با توجه به این دیدگاه در یک سال اخیر آمار گدایان سطح شهر به صورت چشمگیری کاهش پیدا کرده است.

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا با تاکید بر اینکه کاملاً مشهود است آمار متکدیان نسبت به سال‌های گذشته بسیار کمتر شده است، گفت: متأسفانه از استان‌های همجوار اصفهان، مهاجران کشورهای دیگر، افراد بی سرپرست که معمولاً زنان هستند به اصفهان و حتی دیگر کلانشهرها رفته و تکدیگری می‌کنند.

📍 **پایان چرخه بازگشت متکدیان با احداث مرکز غربالگری**

حسن محمد حسینی گفت: در گذشته این افراد از سطح شهر جمع‌آوری شده و به مرکز فضیلت تحویل داده می‌شدند و پس از مدت کوتاهی دوباره به خیابان‌ها برمی‌گشتند. اما اکنون برای اولین بار در کشور مرکز غربالگری در اصفهان ایجاد شد و دیگر چرخه به سطح شهر حذف شده است که این موضوع یک موفقیت در این زمینه به حساب می‌آید.

وی خاطرنشان کرد: افراد جمع‌آوری شده بسته به نوع مشکلی که دارند به ارگان‌های مختلف تحویل داده می‌شوند. متکدیان زن به سازمان بهزیستی، معنادران به کمپ ترک اعتیاد، بیماران به دانشگاه علوم پزشکی، اتباع خارجی به استانداری و در نهایت افراد سابقه دار به مراجع قضایی تحویل داده می‌شوند.

به گفته وی، پس از راه اندازی مرکز غربالگری، خبریه‌ها نیز در این زمینه وارد شدند و بخشی از افراد مشکل دار را زیر پوشش می‌گیرند.

محمد حسینی اضافه کرد: در این میان تعدادی هم به صورت باندی فعالیت دارند و از این طریق امرار معاش می‌کنند که این پاندها با هماهنگی‌های صورت گرفته با نیروی انتظامی شناسایی و به آنها رسیدگی می‌شود.

این مدیر شهری با تاکید بر این موضوع که در همه دنیا این معضل وجود دارد و بحث متکدیان و کارتن خواب‌ها تنها مشکل اصفهان یا دیگر کلانشهرهای ایران نیست توضیح داد: مهم این است که اکنون در فضای خوب و با برنامه ریزی منظم امور ساماندهی می‌شوند. مددکاران اجتماعی ریشه مشکلات این افراد را بررسی می‌کنند و در صورت نیاز به کار، آموزش لازم برای یادگیری حرفه‌ای خاص در دستور کار قرار می‌گیرد و پس از معرفی به سازمان فنی حرفه‌ای آموزش حرفه و شغل به آنها داده می‌شود

📍 **ضرورت همکاری ۱۳ ارگان متولی**

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان موفقیت اصلی را در گرو همکاری ارگان‌های مرتبط با این موضوع دانست و گفت: اجرای کامل این طرح همکاری ۱۳ ارگان را نیاز دارد، اما تاکنون برخی دستگاه‌ها به این طرح ورود پیدا نکرده‌اند.

قانون در رابطه با متکدیان می‌گوید: بر اساس مصوبه شورای عالی اداری، آیین‌نامه‌ای به منظور اصلاح ساختار و ایجاد هماهنگی در فعالیت دستگاه‌های اجرایی در خصوص مبارزه با تکدیگری، جمع‌آوری، شناسایی و تعیین وضعیت این افراد تعیین و تصویب شده و ۱۳ دستگاه موظف به انجام آن هستند که قانون وظایف هر کدام را مشخص کرده و البته یکی از آنها شهرداری است.

وظیفه شهرداری در این قانون فقط جمع‌آوری متکدیان است و ارگان‌هایی مانند بهزیستی، کمیته امداد، فنی و حرفه‌ای، اداره کل اتباع خارجی، نیروی انتظامی، دانشگاه علوم پزشکی، سازمان زندان‌ها، صدا و سیما و مابقی سازمان‌ها در این زمینه نقش خاص خود را دارند.

همچنین سامانه‌ای توسط وزارت کشور در اختیار شهرها قرار گرفته تا مشخصات شناسنامه همتکدی بالاافتاله پس از ورود به مراکز جمع‌آوری، ثبت و وارد سامانه سراسری وزارت کشور شود. 📍

شهردار اصفهان گفت: از این ماه با اعلام قبلی به مناطق شهر اصفهان خواهیم رفت تا اگر مردم مشکلاتی دارند مطرح کرده و مورد پیگیری ویژه قرار گیرد. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، قدرت اله نوروزی در ارتباط زنده تلفنی با برنامه رادبویی «سلام اصفهان» با اشاره به اینکه هر جا مشکلات شهر اصفهان نیاز به پیگیری ویژه داشته باشد در فرایند اقدام قرار می‌گیرد، اظهار کرد: هر هفته با

منتخبان مردم از گروه‌ها و اصناف مختلف در قالب سلسله نشست‌های «اصفهان فردا» گفت و گو دارم و از این طریق با بخشی از دغدغه‌های شهروندان بیشتر آشنا می‌شوم. وی همچنین به طرح مشکلات شهروندان از طریق وب سایت شهردار اصفهان به آدرس Isfahan.ir مطرح کنند و مورد پیگیری ویژه قرار گیرد، گفت: سامانه

دیدار عمومی شهروندان با شهردار

قدرت اله نوروزی از این ماه با اعلام قبلی به مناطق می‌رود



تلفنی ۱۲۷ شهرداری نیز مشکلات مردم را دریافت می‌کند که بنده از طریق این سامانه نیز در جریان مشکلات مردم قرار می‌گیرم و با تلاش بخش‌های مختلف شهرداری آنها را گره گشایی می‌کنیم. نوروزی افزود: سامانه تلفنی ۱۳۷ به جز دریافت مشکلات، یک صندوق صوتی هم دارد که مردم

می‌توانند، نظرات و پیشنهادهای خود را از این طریق مطرح کنند، من هم پیام‌های مردم را دنبال می‌کنم و در مجموع همه ابزارهای ارتباط با مردم ایجاد شده است تا پاسخگو باشیم. این ارتباط دو سویه با شهروندان برای من به عنوان خادم مردم در شهرداری دارای اهمیت

صفهان زیبا

زمستان خلاقانه اصفهان

ایده کاپ، ایده گالری، مدرسه زمستانه و تور فناوری برگزار می‌شود



📍 **استقبال کلانشهرها از ایده‌کاپ اصفهان**

قورچانی از بازخورد بسیار مثبت برگزاری ایده کاپ‌های قبلی خبر داد و گفت: با توجه به این موضوع نه تنها شهرهای دیگر خواستار انتقال تجربه اصفهان در برگزاری ایده‌کاپ هستند، بلکه سازمان‌ها و معاونت‌های خود شهرداری اصفهان نیز علاقه زیادی به برگزاری ایده‌کاپ دارند. بعد از دریافت ایده‌ها و طرح‌ها، داور اولیه صورت می‌گیرد و به طور میانگین هفت ایده و هفت طرح انتخاب می‌شود، در طول برگزاری ایده کاپ ۱۴ ایده و طرح، سه دقیقه فرصت دارند تا از ایده و طرح خود دفاع کنند. همزمان هیئت داوران آنها را ارزیابی می‌کنند. از طرفی ۳۰ درصد آرای نهایی متعلق به ارزیابی علاقه مندان حاضر در مراسم ایده کاپ است تا یک بازخورد از افکار عمومی برای مقبولیت ایده‌ها و طرح‌ها نیز به دست بیاید. در نهایت به سه طرح و ایده منتخب جوایزی داده می‌شود.

📍 **زیباسازی نوروزی با ایده‌های شهروندان**
مدیر خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه در ادامه ایده کاپ‌های قبلی، با

ویژه ای است و خوشحالیم که زمینه مشارکت شهروندان وجود دارد. وی اضافه کرد: از اوایل حضور من در شهرداری اصفهان، هفت هزار تاکسیران که در سال‌های اخیر تاکسیمتر خریداری کرده بودند، اعلام کردند که با خرید این تاکسیمترها به آنها احجاف شده است، از این رو تصمیم گرفتیم در مرحله اول بسته حمایتی برای آنها در نظر گرفته شود. در این راستا ۱۴ هزار حلقه لاستیک، روغن موتور و فیلتر هوا به صورت رایگان با هزینه سه میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان از سوی شهرداری برای هفت هزار راننده تاکسی خریداری شده و در اختیار آنان قرار می‌گیرد تا این قشر که از شریف‌ترین اقشار هستند بتوانند هرچه بهتر به شهروندان خدمت کنند. 📍

شهر

زمستان خلاقانه اصفهان

ایده کاپ، ایده گالری، مدرسه زمستانه و تور فناوری برگزار می‌شود

توجه به در بیش رو بودن ایام نوروز و این مهم که اصفهان همواره در بحث زیباسازی ایام نوروز سرآمد شهرهای کشور بوده است، ایده کاپ «زیباسازی نوروزی» با همکاری سازمان زیباسازی برگزار می‌شود.

قورچانی هدف از برگزاری این ایده کاپ را در پیش گرفتن رویکردی متفاوت با بهره گیری از ایده‌های شهروندان عنوان کرد و گفت: زیرمجموعی‌های این ایده کاپ شامل از خانه تکانی تا شهر تکانی، زیباسازی فضاهای شهری با الهام از فرهنگ نوروز، ارائه طرح برای رفع نازیبایی‌های شهر و راهکارهای نوین برای ایجاد محیط‌های با نشاط شهری است.

او با یادآوری فرهنگ خانه تکانی در جامعه ایران گفت: این فرهنگ محدود به داخل خانه و یا حیاط شهروندان می‌شود، اما شهر نیز خانه بزرگ‌تر شهروندان است و قصد داریم این فرهنگ را حتی تادم در خانه شهروندان یا کوچه و خیابان آنها نیز گسترش دهیم.

قورچانی زیباسازی فضاهای شهری با الهام از فرهنگ نوروزی را گامی در راستای بروز ایده‌های نو در شهردانست و ادامه داد: برخی طرح‌های نوروزی کلیشه شده است و باید امکان بروز ظهور طرح‌ها و ایده‌های نو را که از سوی پژوهشگران با صاحب نظران ارائه می‌شود فراهم کنیم.

مدیر خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان در باره رفع نازیبایی‌های شهر گفت: ممکن است به دلیل عادت کردن چشم مدیریت شهری به یک منظر، آن منظر نازیبا تلقی نشود، اما از دید یک شهروند اینگونه نباشد و ایده‌هایی برای اصلاح یا حذف نازیبایی‌های شهر داشته باشد که می‌تواند از طریق این ایده کاپ مطرح کند.

قورچانی با تاکید بر اینکه نوروز شادابی و سرزندگی را به همراه خود می‌آورد، ایجاد محیط‌های با نشاط شهری با بهره گیری از ایده‌های شهروندان را ضروری دانست.

ایده کاپ «زیباسازی نوروزی»، ساعت ۹ صبح ۲۷ دی ماه امسال در کتابخانه مرکزی شهرداری اصفهان برگزار می‌شود. مهلت ارسال ایده‌ها و طرح‌ها تا ۲۳ دی ماه است که علاقه مندان می‌توانند به مراجعه به سایت eventbox.ir/ می‌توانند به مراجعه به سایت ideacup-zibasaki در این رویداد ثبت نام کنند. 📍

«موج سبز» به کمک

خودروهای امدادی می‌آید



اگر کمی به عقب برگردیم به خاطر می‌آوریم زمانی که خبری از دوربین‌های ثبت تخلف برسر چهارراه‌های شهر نبود و راننده‌ها چگونه حقوق عابران پیاده را نادیده می‌گرفتند. نه توقف پشت خطوط عابر پیاده معنی خاصی داشت و نه کنترل سرعت در خیابان‌های شهری. این موضوع باعث می‌شد سالانه تعداد زیادی از شهروندان دچار آسیب‌های جبران ناپذیر یا مرگ شوند.

اما در این چند سال اخیر، اگر رانندگان همیشه متخلفی که دوربین‌های شهرداری و جریمه‌های راهور برایشان اهمیت ندارد، اجازه بدهند، وضعیت خیابان‌های شهر سامان پیدا کرده و نظم خاصی در شهر حاکم است.

مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری اصفهان در گفت و گو با اصفهان زیبا در رابطه با تاثیر دوربین‌های نظارت تصویری گفت: کار اصلی این دوربین‌ها ثبت رویداد و اتفاقات مانند تصادف و رسیدگی به آن و همچنین بازگشایی گلوگاه‌ها با هماهنگی پلیس راهور است.

هادی کریمی افزود: اکنون توسط ۴۱۱ دوربین، تصاویر خیابان‌ها و تقاطع‌های شهری به این مرکز ارسال می‌شود. همچنین در صورت بروز اتفاقاتی که نیاز به حضور اورژانس و آتش نشانی داشته باشد، توسط خود مرکز اطلاع رسانی می‌شود بنابراین هم ثبت وقایع، هم امداد رسانی و هم رفع گلوگاه‌ها به این وسیله انجام می‌شود.

به گفته وی، در کنار موارد ذکر شده، وقتی تقاطعی ملو از خودرو شده و به اصطلاح اشباع شود، زماندهی تقاطع‌ها سریع‌تر صورت می‌گیرد تا مشکل برطرف شود. ایجاد «موج سبز» در صورت وقوع حادثه برای خودروهای امدادی، اقدام مهم دیگری است که صورت می‌گیرد و به این طریق چراغ‌های راهنمایی و رانندگی تقاطع‌های سرتاسر مسیر عبور خودروهای امدادی تا محل حادثه سبز می‌شوند.

📍 **کاهش تصادفات**
منجر به قوت در شهر
مدیر مرکز کنترل ترافیک شهرداری اصفهان یکی دیگر از کارکردهای دوربین‌ها را ثبت تخلفات نام برد و توضیح داد: ورود خودرو به مسیر اتوبوس‌های تندرو یکی از این تخلفات است که دوربین‌ها آنها را ثبت می‌کنند. هیچ

استثنایی برای ورود به این خطوط وجود ندارد و حتی خودروهای خدمات شهری شهرداری نیز در صورت ورود به این خطوط جریمه می‌شوند. گذر از چراغ قرمز جریمه ۲۰۰ هزار تومانی به همراه دارد و توقف روی خطوط عابر پیاده ۲۰ هزار تومان جریمه دارد. سرعت غیر مجاز و ورود به محدوده زوج و فرد از کارهای مختلف این دوربین‌ها هستند.

وی ادامه داد: حدود ۳۵۰ دوربین در این بخش فعال است و تخلفات را تصویربرداری می‌کند. این داده‌ها از سوی شهرداری ثبت و با رسیدن به راهنمایی و رانندگی از سوی پلیس راهور، راننده جریمه می‌شود.

این مدیر شهری خاطرنشان کرد: در گذشته که دوربین وجود نداشت و یا به تعداد کمتری بود، تخلف رانندگان بسیار زیاد به چشم می‌آمد، اما با نظارتی که اکنون انجام می‌شود این تخلفات به صورت گسترده کاهش پیدا کرده و باعث افزایش ایمنی شهروندان در سطح شهر شده است.

کریمی با اشاره به اینکه در گذشته با نظارت کمی که وجود داشت سالانه ۳۵۰ مورد تصادف منجر به فوت اتفاق می‌افتاد گفت: خوشبختانه الان این عدد به ۱۵۰ رسیده و با نصف کاهش پیدا کرده است. وی همچنین با تاکید بر نیاز اصفهان به نصب تعداد بیشتری دوربین‌های نظارتی افزود: اگر بخواهیم واقعیت شهر را در نظر بگیریم همچنان در خیابان‌ها به افزایش این دوربین‌ها نیاز است. اکنون بسیاری از مسیرها دارای چهار ورودی هستند و فقط در یک تقاطع آن دوربین نصب شده است. به همین خاطر نیاز به افزایش تعداد دوربین‌ها کاملاً احساس می‌شود، اما شرایط بودا اقتصادی و سه برابر شدن قیمت‌ها مانع از این کار شده است.

کریمی درباره تاثیر این دوربین‌ها در کاهش ترافیک گفت: تاثیر دوربین‌ها در مدیریت ترافیک قطعاً نتیجه بخش بوده است. چرا که با اعلام محورهای پرترافیک، مسیر رفت و آمد رانندگان و یا زمان سفر آنها تغییر می‌کند که خود این موضوع تاثیر مناسبی در خلوت شدن خیابان‌های برفت و آمد در مناطق مختلف شهر داشته است.

به گفته وی مهم‌ترین فایده دوربین‌های نظارتی تعیین میزان و حجم ترافیک، زمان دهی چراغ‌های راهنما با توجه به حجم ترافیک، اطلاع فوری از محل وقوع حادثه و اقدام در جهت اطلاع رسانی به نیروهای امدادی است. / گروه شهر 📍

خلاقیت تصویرگران برای ترافیک شهر



استاندارد سازی

پیاده روهای شهر فلاورجان



شهردار فلاورجان از ادامه اجرای پروژه های زیرسازی و بلوک فرش پیاده روهای سطح شهر با هدف استاندارد سازی معابر برای بهبود عبور و مرور و افزایش رفاه شهروندان خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر فلاورجان، جواد نصری گفت: از آنجا که پیاده روهای سطح شهر می تواند نقشی اساسی در ارتقای سلامت و تسهیل عبور و مرور شهروندان داشته باشد، شهرداری تاکید فراوانی بر افزایش سطح نوسازی معابر عمومی شهر دارد. وی از ادامه اجرای عملیات پیاده رو سازی و ساماندهی معابر در سطح شهر خبر داد و گفت: واحد عمرانی شهرداری با آغاز عملیات عمرانی در سطح شهر و طرح مناسب سازی معابر پیاده، اقدام به زیرسازی و سنگفرش ضلع جنوب پیاده رو خیابان امام (ره) و همچنین خاک برداری ضلع غرب پیاده رو خیابان مدرس حد فاصل میدان معلم تا سه راهی محله جمال آباد کرده است. وی تصریح کرد: امیدواریم این عملیات، در کوتاه ترین زمان ممکن به پایان برسد و در این راستا مجموعه شهرداری فلاورجان، به پیشینهاد طرح خود را در مسیر تکمیل پروژه ها و عمران شهر به کار گرفته است.



بسته تشویقی ساخت و ساز در چادگان

بخشدار مرکزی چادگان گفت؛ با تصویب شورای اسلامی روستاها و بخش مرکزی و به مناسبت چهلیم سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی برای صدور پروانه های ساختمانی و عوارض ۴۰ درصد تخفیف اعمال می شود.
سید اسماعیل علوی در گفت وگو با اینسا اظهار کرد: به این مناسبت و با توجه به پیشینهاد مطرح شده به منظور مساعدت به مردم روستاها، با اعمال تخفیف ۴۰ درصدی برای پرداخت عوارض و صدور پروانه های ساختمانی موافقت شد. وی با اشاره به اینکه این بخشداری به دنبال اعمال تخفیف طی مناسبت مختلف است، خاطرنشان کرد: به طور قطع در آینده این برنامه بر طبق قانون جزو اولویت های کاری مشخص شده خواهد بود.

فرماندار خوانسار با اشاره به اینکه برخی پروژه ها ۲۰ سال است که معوق مانده، گفت: اگر پروژه ها به بخش خصوصی واگذار شود زودتر به بهره برداری می رسد از این رو مسئولان دستگاه ها برای جذب سرمایه گذار تلاش کنند.
به گزارش خبرگزاری شبستان، «منصور کمالی» در شورای اداری شهرستان خوانسار، با اشاره به جذب هشت میلیارد تومان، برای پروژه تونل خوانسار به بونین میان دشت گفت: سه میلیارد تومان اعتبار برای آبیاری مدرن و تحت فشار در زمین های کشاورزی روستای کهرت در سفرو زیر جهاد و کشاورزی اختصاص یافت و برای مرمت ۲۳۰ رشته قنات و سد باغکل خوانسار تامین اعتبار صورت خواهد گرفت. وی با بیان اینکه مشکل اعتبار بانک ها برای

شهرستان

شهرک حمل و نقل زرین شهر به ثمر نشست

شهردار زرین شهر گفت: تفاهم نامه ای بین شهرداری و سرمایه گذار بخش خصوصی و با نظر کارشناسان امر تنظیم شده بود در فرودین سال جاری در قالب لایحه به شورای اسلامی ارسال و خرداد به شهرداری ابلاغ شد، وی افزود: با توجه به تذکری که در کمیته انطباق شهرستان لنجان داده شده بود، در مصوبه ای که توسط شورا به شهرداری ابلاغ شد، در یکی از بند ها شده بود بود پس از تصویب طرح اصلاحی در شورای عالی برنامه ریزی استان، شهرداری امکان استرداد پرونده قضایی را دارد.

میثم محمدی گفت: با وجود اینکه شهرک دارای مصوبه بوده، اما با توجه به تغییراتی که در کاربری ها در نظر گرفته شده، این تغییرات باید به تصویب می رسید.

وی با تاکید بر اینکه با پیگیری های صورت گرفته، طرح اصلاحی به تصویب رسید و اثر اصال مصوبه به شهرداری ابلاغ شد، ادامه داد: دی سال جاری لایحه سیستم دادگستری به ثبت رسید و قرار استرداد دعوی اخذ شد.

شهردار زرین شهر تصریح کرد: با استرداد دعوی و ابلاغ طرح اصلاحی، امکان ادامه روند اجرایی پروژه شهرک حمل و نقل ایجاد شد البته طی

تونل خوانسار به بونین میان دشت در مدار اجرا

فرماندار: هشت میلیارد اعتبار برای پروژه جذب شده است

برداشت تسهیلات به پرونده های اشتغالزایی حل شده است، گفت: جذب تسهیلات طرح اشتغال فراگیر از ۳۹۰۰ میلیون تومان به ۴۸۰ میلیون تومان رسیده است و جذب تسهیلات روستایی ۷۰۰ میلیون تومان بود که اکنون به دو میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان رسیده است که نسبت به قبل ۴۰ درصد پیشرفت را نشان می دهد. وی از جذب صد درصد اعتبارات مشاغل خانگی خبر داد و بیان کرد: تیمی از متقاضیان این تسهیلات، تا کنون وام خود را دریافت کردند و تا پایان سال همه متقاضیان تسهیلات خود را دریافت خواهند کرد. فرماندار خوانسار با اشاره



باگران فروشی کالاست و با برخورد قضایی برای مهار قیمت مسکن موافق نیستیم. وی دادن مشوق برای احیای بافت فرسوده شهر و ۳۲۰۰ هکتار زمین که با اجرای طرح تفصیلی شهر به زمین های مسکونی اضافه می شود را راهکارهایی برای مهار گرانی مسکن در خوانسار بیان

صحفان زریبا

فرماندار: آمادگی کامل برای بهره برداری پروژه در دهه فجر داریم

شهرک حمل و نقل زرین شهر به ثمر نشست

سال گذشته با شروع فعالیت تیم جدید مدیریت شهری در زرین شهر تلاش زیادی برای رفع معضل چندین ساله شهرک حمل و نقل کالای زرین شهر انجام شد. با پیگیری های نماینده شهرستان لنجان در مجلس، مدیر کل راهداری و حمل و نقل استان اصفهان و... جلسات مدیریت شهری زرین شهر با سرمایه گذار بخش خصوصی، بر پایه تعامل و تفاهم مشترک شکل گرفت تا بشود متمر قرارداد کی منافع و حقوق طرفین در آن رعایت شده باشد به امضا برسد. حال مسئولان استان و شهرستان قصد دارند با هم افزایی، شهرک حمل و نقل کالای زرین شهر در دهه فجر امسال راه اندازی شود. شهردار زرین شهر با بیان این مطلب افزود: اگر موضوع قضایی مطرح نبود، شهرداری آمادگی افتتاح فاز نخست شهرک را در آذر داشت و امروز نیز آمادگی کامل برای بهره برداری پروژه در دهه فجر را داریم.

از این جهت محل استراحت رانندگان، نمازخانه در قالب کانکس، سرویس بهداشتی، سپتیک مجموعه اجرا شده، میدان ورودی شهرک در جاده بداع آباد در دست اقدام بوده و اگر موضوع قضایی مطرح نبود، شهرداری آمادگی افتتاح فاز نخست شهرک را در ۲۶ آذر داشت و امروز نیز آمادگی کامل برای بهره برداری پروژه در دهه فجر را داریم.

محمدی بیان کرد: شهرک حمل و نقل کالای زرین شهر برای شهرداری زرین شهر همچون فرزند بوده و تمایل داریم این پروژه هر چه زودتر به ثمر بنشیند، از این رو از نماینده مردم شهرستان لنجان در

کرد. در ادامه محسن اسحاقی شهردار خوانسار نیز ضمن بیان اینکه علل گرانی مسکن باید در خوانسار ریشه یابی شود از غیر کارشناسی بودن بعضی مسائل که در گرانی مسکن مطرح می شود خبر داد و گفت: شهرداری خوانسار برای نوسازی بافت های فرسوده شهر بسته تشویقی صدور رایگان پروانه ساخت در نظر گرفته که در آن صدور مجوز پروانه ساخت به متقاضیان ساخت مسکن در بافت های فرسوده شهر خوانسار رایگان است.

وی صدور پروانه ساخت در باغ های شهر را بر اساس قوانین شهرداری بیان کرد و ادامه داد: فرهنگ سازی برای حفظ باغ های شهر باید صورت بگیرد و بنابراین به مشکلات باغداران در زمینه کم آبی و خسارت های ناشی از آفات بیش از پیش توجه شود.

سال یازدهم، شماره ۳۳۸۴ یکشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۷

فرماندار: آمادگی کامل برای بهره برداری پروژه در دهه فجر داریم

شهرک حمل و نقل زرین شهر به ثمر نشست

مجلس شورای اسلامی، فرماندار شهرستان لنجان، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای، شورای اسلامی زرین شهر و سرمایه گذاران بحث خصوصی که تلاش بسیاری برای به ثمر نشستن پروژه شهرک حمل و نقل کالای زرین شهر داشتند قدرانی می کنیم.

سید نادى زاده رئيس شورای اسلامی زرین شهر نیز در ادامه گفت: اگر درخت شهرک حمل و نقل در روزهای آینده به ثمر می نشیند، در اثر تلاش همه مسئولان امر بوده و به طور قطع شهرداری زرین شهر قصد مصادره هیچ پروژه ای را به نام خود نداشته است.

وی افزود: در حوزه پاسخگویی در پروژه شهرک حمل و نقل کالای زرین شهر، شورای اسلامی زرین شهر فشار بسیاری را تحمل کرد و تلاش کریم به صورت شفاف پاسخگو باشیم، چرا که همواره نگرانی شهروندان به شورای اسلامی منتقل می شد از این رو در حد توان تلاش بسیاری انجام گرفت تا بتوانیم در کنار دیگر مسئولان امر نقش خود را در جایگاه نمایندگان مردم در شورای شهر به درستی ایفا کنیم.
گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

گروه شهروندان

آگهی تغییرات شرکت سامان اسکان نقش جهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۵۳۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۶۲۹۸۷
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۰۹/۰۷/۱۳۹۷ شرکت سامان گستر اصفهان با شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۳۵۲۱ و شرکت سرمایه گذاری سامان سهام سپاهان با شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۴۱۰۵۱ و شرکت پردیس ساخت سپاهان با شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۳۳۶۳۵۲ بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند .مؤسسه حسابرسی کاربرد تحقیق با شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۰۳۰۰۰ به سمت بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی دقیق تراز سپاهان با شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۹۱۲۰۳ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. روزنامه اصفهان زیبا جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.
تراز مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ به تصویب رسید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۳۳۳۴۸۸)

آگهی تغییرات شرکت سامان اسکان نقش جهان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۵۳۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۶۲۹۸۷
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۹/۰۱/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای جواد شعرباف به شماره ملی ۱۲۸۴۱۱۵۶۰۷ به نمایندگی از شرکت سامان گستر اصفهان سهمی عام به سمت رئیس هیات مدیره و آقای حمیدرضا شفیعی (درستانی به شماره ملی ۱۸۱۹۳۰۰۷۱ به نمایندگی از شرکت ساختمانی پردیس ساخت سپاهان سهمی خاص به سمت نائب رئیس هیأت مدیره و آقای محمدنصراللهی به شماره ملی ۱۰۹۰۸۷۰۸۲۵ به نمایندگی سرمایه گذاری سامان سهام سپاهان سهمی خاص به سمت عضو هیات مدیره به عنوان اعضاء هیات مدیره و آقای محمد حیدری به شماره ملی ۰۰۶۶۰۱۷۹۶۳۰۰۶ خارج از اعضاء هیات مدیره به سمت مدیرعامل انتخاب گردید.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره و مهر شرکت در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۳۳۳۴۸۹)

آگهی تغییرات شرکت سلامت پژوهان روزیه سهامی خاص به شماره ثبت ۵۲۰۶۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۰۸۲۵۵۲۹
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۰۸/۰۲/۱۳۹۷ منصور ریسمانچیان به شماره ملی ۱۲۸۶۶۸۹۴۶۶ به سمت رئیس هیئت مدیره – بیژن موحدیان عطار به شماره ملی ۴۷۲۳۴۷۲۰۲۸ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره – علی محمد کلاتر نعمتدی به شماره ملی ۱۲۸۲۲۰۰۸۷۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت ۲ سال انتخاب گردیدند.
کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل به همراه رئیس هیئت مدیره و در غیاب وی نائب رئیس هییت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. و سایر اوراق و اسناد با امضای مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۳۳۰۷۶۳)

آگهی تغییرات شرکت ایران پای اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۹۳۳۴۳۱
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۲۸/۰۵/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: آقای علیرضا پوستانی به شماره ملی ۱۲۸۰۸۸۹۴۹۷، خانم مهرالزمان شکرانی به شماره ملی ۱۲۸۴۳۷۹۱۵۹، خانم نیره شکرانی به شماره ملی ۱۲۸۴۴۸۴۱۹۱، خانم زهره شکرانی به شماره ملی ۱۲۸۶۷۳۴۰۸ و خانم نفیسه شکرانی به شکرانی به شماره ملی ۴۰۵۱۱۷۹۵۱۱ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره، آقای شفیع الدین ذوقفاری به شماره ملی ۱۲۸۶۷۳۴۰۸ و خانم نقیسه شکرانی به شماره ملی ۱۲۸۰۸۹۴۷۷۶ به عنوان اعضای علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
– آقای رضا صدیقین به شماره ملی ۱۲۸۵۳۳۸۸۷۳۹ به عنوان بازرس اصلی و آقای حسین انصاری چهارسوقی به شماره ملی ۱۲۸۰۲۶۳۷۶۸ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۳۳۵۷۷۷)

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود حفاظ گستر حریق آبادان در تاریخ ۰۷/۰۹/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۶۱۵۰۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۷۱۲۲۵
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود حفاظ گستر حریق آبادان در تاریخ ۰۷/۰۹/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۶۱۵۰۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۷۹۷۱۲۲۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: تولید و واردات صادرات انواع سیستمهای اعلام و اطفاء حریق انواع درب بازکن های برقی و هیدرولیکی ساختمانی انواع سیستمهای اعلام سرفت و درب بازکن های تصویری سیستمهای آتین مرکزی انواع سیستم دوربین های مدار بسته عقد قرارداد سرویس و نگهداری کلیه سیستم های ذکر شده خرید فروش و اجرای سیستم های برق اضطراری UPS انواع دیزل ژنراتور خرید فروش و اجرای تجهیزات سیستم ارتینگ ساختمانی و صنعتی خرید فروش و اجرای سیستم های صاعقه گیر خرید فروش و اجرای کلیه سیستمهای برق ساختمانی و برق صنعتی عقد قرارداد سرویس و نگهداری سیستمهای برق ساختمانی و صنعتی عقد قرارداد سرویس و نگهداری تجهیزات موتورخانه و تاسیسات کلیه اماکن ساختمانی صنعتی درمانی نظامی آموزشی خرید و فروش انواع ضایعات فلزی و صنعتی در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: شهرستان اصفهان – بخش مرکزی، شهر اصفهان، شیخ بهائی، کوجه زرگرفاهانی(۱۳)، خیابان شیخ بهائی، پلاک – ۱۹۷، ساختمان میرداماد، طبقه سوم، واحد ۳۰۱ کدپستی ۸۱۳۵۷۱۵۹۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هریک از شرکا آقای سعید علیزاده به شماره ملی ۱۲۸۱۸۵۶۸۱ دارندد ۳۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه خانم سمیرا زرفشانی به شماره ملی ۱۲۸۶۰۵۵۷۰۹ دارندد ۲۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای سعید علیزاده به شماره ملی ۱۲۸۱۸۵۶۸۱ و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود خانم سمیرا زرفشانی به شماره ملی ۱۲۸۶۰۵۵۷۰۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادهای عقود اسلامی نامه های عادی و اداری به امضاء سعید علیزاده مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار اصفهان زیبا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۳۳۳۱۵۷)

اجرای طرح یکشنبه های

مهربانی در خمینی شهر

رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خمینی شهر از اجرای طرح یکشنبه های مهربانی در هلال احمر شهرستان خبر داد.
در این طرح به مددجویان بیمار تا سقف یک میلیون تومان امداد دارویی و درمانی صورت می پذیرد.
به گزارش خیرگزاری موج، محمد علی تاج دره افزود: خمینی شهر علاوه بر حسینی شهر، شهر خیرین ایران است. با کمک خیرین شهرستان خمینی شهر بزرگترین بانک امانات و تجهیزات پزشکی که نیاز افراد نیازمند است را ایجاد کرده ایم. در سال جاری ۹ وسیله پزشکی شامل سه دستگاه اکسیژن ساز، سه دستگاه تخت بیمار و سه دستگاه کپسول اکسیژن به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال به همت خیران به این بانک اضافه شده است که وسایل کمکی مورد نیازمند ویلچر، اکسیژن، عصا، شلک واکس به افراد نیازمند مدت زمانی امانت داده می شود. وی اضافه کرد: مجوز ایجاد مرکز توانبخشی را از طریق وزارت بهداشت و درمان و بیمارستان علوم پزشکی استان اصفهان دریافت کرده ایم و قصد داریم در بحث های توانبخشی مانند شنوایی سنجی، بینایی سنجی، ساخت اندام های مصنوعی، فیزیوتراپی به مردم خدمت رسانی کنیم. وی تاکید کرد: با جمعیت ۴۰۰ هزار نفری شهرستان نیاز به یک پایگاه امداد رسانی است که با همکاری شهرداری و فرمانداری به دنبال قطعه زمینی برای ساخت این پایگاه در شهرستان هستیم، چون خمینی شهر معین شهر اصفهان است باطبق ۲ درصد دیو امدادی که داراست مواد غذایی و وسایل گرمازا و چادر در دسترس داشته باشد و این نیاز یک به انبار مجهز است. تاج دره ادامه داد: همچنین اسکان اضطراری برعهده هلال احمر است و چنین فضایی در خمینی شهر نداریم و با وجود بافت فرسوده شهرستان حتی مکانی برای اجاره روزن موجود نیست و این عزم مدیریت بحران شهرستان را می طلبد. رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خمینی شهر با اشاره به اینکه فعالیت های قشر جوان این شهرستان بشردوستانه است، گفت: کمپینی به نام طرح سحاب ایجاد شده است. در این طرح جوانان نیکوکار به افراد نیازمند خدمات ارائه می کنند. نکته مهم این است که آنها این کار بشر دوستانه را به وسیله دو چرخه انجام می دهند که به نوعی فرهنگ سازی برای داشتن محیط زیستی پاک است. تاج دره گفت: شهرستان خمینی شهر پتانسیل های فراوانی دارد که دومو در آنها کمک به مردم محروم ریگان کرمان و سروان سیستان و بلوچستان بود. مردم مسئولین خمینی شهر بسیار وظیفه شناس هستند و در مواقع بحران مدیریت بحران بسیار عالی بوده است.

آگهی تغییرات شرکت ایران پای اصفهان سهامی خاص به شماره ثبت ۴۴۷ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۰۹۳۳۴۳۱
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۸/۰۵/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: – خانم مهرالزمان شکرانی به شماره ۱۲۸۴۳۷۹۱۵۹ به سمت رئیس هیئت مدیره، خانم نیره شکرانی به شماره ملی ۱۲۸۴۴۸۴۱۹۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای علیرضا پوستانی به شماره ۱۲۸۰۸۹۴۷۶۸ به سمت عضو هیئت مدیره و مدیرعامل، خانم زهره شکرانی به شماره ملی ۱۲۸۰۸۹۴۷۶۸ و آقای امیر منصور شکرانی به شماره ۴۰۵۱۱۷۹۵۱۱ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. – کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۳۴۵۷۷۸)

آگهی تغییرات شرکت اکسیر گستر اسپادانا سهامی خاص به شماره ثبت ۵۰۰۳۸ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۶۸۴۸۵۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۲۷/۰۹/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: – آقایان علی اصغر جایی به کدملی ۱۲۸۶۹۰۲۶۳۰ به سمت رئیس هیئت مدیره، محمد طاهر زاده اصفهانی به کدملی ۱۲۹۲۱۰۱۴۴۱ به سمت مدیرعامل، احمد رضا طاهر زاده اصفهانی به کدملی ۱۲۸۱۷۰۴۰۰۸ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم ترگس صفاری به کدملی ۱۲۷۰۳۷۳۷۴۹ و خانم هاجر ناصح به کدملی ۱۲۸۸۱۵۷۰۷۱ به عنوان اعضای هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. – کلیه اوراق و اسناد مالی و تعهدات شرکت با امضای رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر است. – مدیرعامل مجری مصوبات هیئت مدیره می باشد. – موسسه حسابرسی معین مشاور و مجرب به شناسه ملی ۱۰۳۲۰۴۰۴۱۹۰ به سمت بازرس اصلی و آقای حاجت الله جالانپخت به کدملی ۱۲۹۱۶۳۷۱۰۹ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب شدند. – روزنامه اصفهان زیبا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۳۴۷۹۰۰)

آگهی تغییرات شرکت قند نقش جهان سهامی عام به شماره ثبت ۷۹۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۳۸۹۱۸
آگهی تغییرات شرکت قند نقش جهان سهامی عام به شماره ثبت ۷۹۲ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۳۸۹۱۸ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۲۹/۰۸/۱۳۹۷ تصمیات ذیل اتخاذ شد: – مهدی کامرانی راد به شماره ملی ۱۰۹۰۸۷۴۶۴۶ به نمایندگی شهرداری اصفهان به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۲۷۷۲۳۲ به سمت رئیس هیئت مدیره، مصطفی فریدون نژاد به شماره ملی ۱۲۹۲۸۵۳۹۲ به نمایندگی شرکت سرمایه گذاری گروه توسعه ملی سهامی عام به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۳۲۹۵۹۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، سید محمد تقی مرندی به شماره ملی ۱۲۸۷۶۵۶۴۱۲ به نمایندگی شرکت توسعه مجتمع های ساختمانی فرهنگیان و روزنی سازی سهامی خاص به شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۲۰۲۳ به سمت عضو هیئت مدیره و منشی هیئت مدیره، محمد صادق بخشی به شماره ملی ۱۹۱۱۰۴۳۵۳۶ به نمایندگی شرکت توسعه کشت و صنعت ملی سهامی خاص به شناسه ملی ۱۰۷۰۰۰۳۶۲۰۵ به سمت عضو هیئت مدیره و سیامک سلطانی به شماره ملی ۰۰۴۶۶۱۳۸۵۴ به عنوان مدیرعامل (خارج از اعضا) از تاریخ ۱۳/۰۴/۱۳۹۷ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. – کلیه اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره و در غیاب رئیس هیئت مدیره با امضای مدیرعامل و یکی از آقایان مصطفی فریدون نژاد (نایب رئیس هیئت مدیره)، سید محمد تقی مرندی (عضو هیئت مدیره)، محمد صادق بخشی (عضو هیئت مدیره) و با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۳۳۷۹۸۰)

تاسیس شرکت سهامی خاص آزاد تجارت الکترونیک آوا سینا در تاریخ ۲۰/۰۹/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۶۱۵۰۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۸۰۱۱۰۵
تاسیس شرکت سهامی خاص آزاد تجارت الکترونیک آوا سینا در تاریخ ۲۰/۰۹/۱۳۹۷ به شماره ثبت ۶۱۵۰۹ به شناسه ملی ۱۴۰۰۰۸۰۱۱۰۵ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد.
موضوع فعالیت: ثبت موضوع فعالیت ذیل به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد:
گردشگری سلامت، فوریت های دارویی، پشتیبانی از ابدۀ ها و کسب و کارهای نوین، تهیه، توزیع، خرید و فروش، صادرات و واردات کلیه تجهیزات و لوازم پزشکی، دندانپزشکی، آزمایشگاهی، بیمارستانی، دارویی، آرایشی و بهداشتی، توزیع و پخش محصولات داخلی و خارجی، ورود هرنوع فرآورده بیولوژیک نظیر سرم و واکسن و فرآورده های آزمایشگاهی، ترخیص و ساخت هرنوع دارو یا فرآورده بیولوژیک و عرضه و فروش، اشتغال به تهیه و ترکیب و فروش داروها، واکسین ها و مواد بیولوژی، مشارکت با شرکت ها در امر خرید و فروش کالا، انعقاد قرارداد با کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، ترخیص کالا از گمرکات داخلی، شرکت در همایش ها و نمایشگاه های داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه ارگانهای دولتی و خصوصی، اخذ اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی.
اخذ وام و اعتبارات مالی از بانک ها و موسسات مالی صرفا در راستای موضوع شرکت، شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی و پیمانهای پس از اخذ مجوز
همایش ها و نمایشگاه های داخلی و خارجی، انعقاد قرارداد با کلیه ارگانهای دولتی و خصوصی، اخذ اعطای نمایندگی شرکت های معتبر داخلی و خارجی.
اخذ سوم- واحد ۳۰۵ کدپستی ۸۱۶۹۳۵۶۴۷ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی متقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱/۴/۹۷/۱۳۹۷ نزد بانک ملت شعبه خیابان میر پاکد ۹۲۰ پرداخت گردیده است
اعضا هیئت مدیره خانم آذر شفیعی به شماره ملی ۵۵۸۴۱۱۵۲ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۱ سال
خانم مهناز کبیریان به شماره ملی ۱۰۹۱۲۶۳۵۸۲ و به سمت مدیرعامل به مدت ۱ سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۱ سال
خانم کبری علیزاده صدیقی به شماره ملی ۱۰۹۱۴۲۵۶۸۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۱ سال
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قراردادهای عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرسان خانم مهشید عزیز به شماره ملی ۵۵۰۱۹۰۲۳۶ و به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی
کلیه عااطفه خسروی به شماره ملی ۵۵۹۸۴۹۹۹۰ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی
روزنامه کثیرالانتشار اصفهان زیبا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان (۳۳۰۶۶۴)

چرا عوارض خروج از کشور زیاد شد؟

تعداد گردشگران خارجی ورودی به کشور در سال گذشته پنج میلیون و ۳۱۱ هزار و ۵۱۰ نفر بود که نسبت به زمان مشابه در سال ۱۳۹۵ برابر با چهار میلیون و ۹۰۱ هزار و ۴۰۸ نفر، ۴۰۳ درصد رشد را نشان می دهد.

تعداد گردشگران خروجی از کشور در سال ۱۳۹۶، بیش از ۱۰ میلیون نفر است که نسبت به زمان مشابه در سال ۹۵ رشد ۱۴۰۸۵ درصدی را نشان می دهد. با توجه به بیشتر بودن تعداد گردشگران خروجی نسبت به گردشگران ورودی، تراز گردشگری ایران در سال ۱۳۹۶ منفی شد.

این اتفاق خوبی نیست که تعداد تورهای خارجی دو برابر تورهای ورودی باشد و برای همین تاکید سیاست های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری در برنامه ششم توسعه بر این است که توسعه پایدار صنعت ایرانگردی به گونه ای باشد که ایرانگرد های خارجی تا پایان برنامه ششم به حداقل پنج برابر افزایش یابد تا بتوانیم از ظرفیت گردشگری در اقتصاد بهتر استفاده کنیم که اگر افزایشی صورت می گیرد، منطقی باشد و اگر قرار است اعتباری از محل خروج گردشگران به دست آید، صرف توسعه گردشگری شود و به تور اپراتورهایی که در حوزه تورهای گردشگری داخلی فعالیت می کنند، اختصاص یابد.

ما علت کاهش گردشگر خارجی به ویژه گردشگران عرب حاشیه خلیج فارس، دشمنی عربستان با ایران است. عربستان با تهدید کشورهای حاشیه خلیج فارس به عدم صدور وادید به آن دسته از اعراب که به ایران سفر کرده اند موفق به کاهش ورود گردشگران عربی(غیر عراقی) به ایران شد. به همین علت ۵۰ درصد از ظرفیت گردشگران حوزه خلیج فارس ۹۰ درصد از بازار عربستان را از دست دادیم. ۳۰ درصد گردش نقدینگی در صنعت توریست مشهد توسط مسافران عرب تامین می شد که با توجه به طرح عربستان دیگر این نقدینگی وجود خارجی ندارد.

مردم مشهد و کسانی که گذران زندگی روزمره شان به گردشگری وابسته است باید چند سال انتظار بکشند تا موج ورود گردشگران عرب و شیعه حوزه خلیج فارس، به ویژه عربستان به ایران از سر گرفته شود؟

حلقه اول بازار گردشگری ایران، کشورهای همسایه هستند. بیش از ۸۴ درصد گردشگران، از این کشورها وارد ایران می شوند. بنابراین باید تمهیدی اندیشه شود تا توطئه عربستان خنثی شود.

فعال حوزه گردشگری و وزارت مهر+



ماجراهای میراثی ایران در قریب به اتفاق موارد، پراشک و آه بوده است؛ از واقعه غارت ششمین گنجینه عظیم جهان در غار کلماکره خرم آباد، کاوش هایی برای یافتن و فروختن گنج های ایرانی در سراسر کشور، تخریب آثار مختلف در شهرهای تاریخی ایران از تخریب خانه نائل گرفته تا آتش سوزی عمدی عمارت چهلستون دوم اصفهان. این روزها اما ماجرا به بازداشت و پرکناری های پی در پی رسیده است.

مهر در گزارشی به عملکرد رئیس سازمان میراث پرداخته است. دومینوی اخیر از بازداشت مدیرکل میراث فرهنگی استان گیلان شروع شد. پس از آن مدیرکل میراث فرهنگی استان هرمزگان و حالا خبرها حاکی از دستگیری مدیرکل میراث فرهنگی استان قزوین است. جدا از این روند ها

رئیس سازمان میراث فرهنگی در طول یک سالی که به این سازمان آمده است تقریباً هر ماه یکی از مدیران کل خود را در استان ها تغییر داده است. این تغییرات جدا از انتصابات دیگر در بخش های مختلف این سازمان است، به تازگی هم محمد جهانشاهی، مدیرکل میراث فرهنگی استان سمنان

بعد از ۱۱ ماه از سمت خود استعفا داد. او که از کرمان راهی سمنان شده بود همزمان با آمدن استاندار جدید از این استان رفت. علی اصغر مونسان ۲۲ مرداد ۹۶ که به سازمان میراث فرهنگی آمده است تغییرات متعددی را نه تنها در بدنه سازمان میراث فرهنگی بلکه در سطح مدیران استانی

موج جابه جایی ودستگیری در میراث

۱۳ استان در یک سال و نیم گذشته شاهد تغییرات بوده اند



نیز داشته است. مدیرکل ادارات میراث فرهنگی استان های تهران، لرستان و گیلان، خراسان شمالی، کرمان، یزد، اردبیل، بوشهر، همدان، مرکزی، چهارمحال و بختیاری از جمله کسانی هستند که طی این مدت تغییر کرده اند.

دو عنوان بازداشتی هم برای دو مدیرکل در استان های هرمزگان و قزوین صادر

شده و به این دلیل اداره کل میراث این دو استان با تغییراتی

رو به روشندن. نکته قابل تأمل دیگر این است که متن حکم هایی که برای این افراد زده شده، همه شبیه به هم هستند و در آنها بر

اجرای برنامه های خلاقانه در حوزه گردشگری و صنایع

میراث و گردشگری

میراث ناشناس نشتیان

شاهکارهای میراثی این شهر همچنان ناشناخته است



است و «تیفان» که محلی شده «توفان» یا همان وزش باد های موسمی است که در تمام ایام سال این منطقه را به لحاظ موقعیت جغرافیایی ممتاز کرده و ساکنان آن را چندین هزار سالی است به فکر تاسیس آسیاب بادی های معروف در جهت استفاده از این جریانات هوایی انداخته است. از دوردست که به این شهر نگاه کنیم، روی بلندی قرار گرفته و جاده با شیبی ملایم به این شهر می رسد، به «نشتیفان» که اسمی غریب با آهنگی زیبا دارد. نشتیفان در حقیقت تاریخ به جا مانده از دوران صفویه است که با

دستی، تعریف مسیرهای جدید گردشگری تاکید شده و از برنامه ریزی برای تقویت تورهای گردشگری، افزایش کیفیت هتل ها و رستوران های سنتی و بین راهی، ایجاد واحداث بازارچه ها و فروشگاه های صنایع دستی صحبت شده است. همچنین موارد مختلف دیگری مطرح شده از جمله حفاظت و پاسداری از میراث ارزشمند فرهنگی تاریخی و مرمت و احیای بناهای تاریخی و استفاده حداکثری از ظرفیت های بخش خصوصی و بهره گیری از توان تخصصی صاحب نظران، کارشناسان، منابع انسانی موجود و تعامل جدی با مدیریت عالی استان و مسئولان استانی، هماهنگی با حوزه های ستادی، توجه به مسائل انسانی و ایجاد فضایی صمیمی و دوستانه با فراهم کردن زمینه های پیشرفت شغلی کارکنان.

سال یازدهم، شماره ۳۳۸۴	۰۷
یکشنبه	
۱۶ دی ۱۳۹۷	

قلعه تاریخی روستای

«لاو» مرمت می شود

رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان مبارکه از آغاز عملیات مرمت قلعه تاریخی روستای «لاو» واقع در بخش مرکزی این شهرستان توسط سرمایه گذار بخش خصوصی خبر داد. ولی اله رهبری گفت: این آثار ارزشمند تاریخی متعلق به دوره قاجار بوده و پس از اتمام مرمت به منزله اقامتگاه و سفره خانه سنتی بهره برداری می شود. برآورد ریالی جهت اتمام مرمت حدود چهل میلیارد ریال بوده که تا واسط سال ۱۳۹۹ به پایان خواهد رسید. علی چاوشی زاده، بخشدار بخش مرکزی شهرستان نیز با تمجید از این عملیات بزرگ گفت: بخشداری از اجرای هر گونه طرح گردشگری حمایت خواهد کرد و از احیای آثار ارزشمند تاریخی که باعث رونق گردشگری در منطقه و ایجاد اشتغال پایدار می شود، استقبال می کند.



مرمت کاشی مسروقه کاشانی

معاون مدیر کل میراث فرهنگی استان اصفهان از مرمت کاشی تاریخی مسروقه بقعه امامزاده حسن بن موسی (ع)، معروف به امامزاده میرنشانه این شهرستان خبر داد. مهران سرمردیان گفت: کارشناس مرمت دانشکده مرمت دانشگاه اصفهان برای مرمت آسیب دیدگی این شیء تاریخی بیش از یک ماه زمان صرف کرد. شهرکاشان مساجد تاریخی و کهن بسیاری دارد که به جز کارکرد عبادی، آرامگاه هم هستند. یکی از این مکان ها، بقعه و مسجد میرنشانه است که مشاهیری چون شیخ ابوسعید و حاج میرزا ابوالقاسم مجتهد دفن شده اند. سقف زیر گنبد با کاشی های معرق کاری شده به زیبایی تزئین شده است که نمای داخلی بقعه و مسجد میرنشانه را جذاب می کند. رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کاشان تاکید کرد: روی قبر این آرامگاه، صندوق چوبی منبت کاری قرار دارد که بر روی کتیبه های اطراف آن تاریخ ۹۷۸ هجری قمری به همراه آیات قرآنی حکاکی شده است. امین اموال اداره میراث فرهنگی شهرستان کاشان نیز اعلام کرد: این کاشی تاریخی بخشی از کاشی کاری های بنای اصلی ورودی بقعه تاریخی امامزاده حسن بن موسی (ع) است که در هنگام سرق، دچار آسیب شده بود و بعد از مرمت اصولی سر جای اصلی خود نصب شد.

فاطمه سلیمانیان افزود: در کادر و این کاشی تاریخی لاجوردی رنگ سوره توحید و انتهای آن تاریخ ۷۱۶ هجری قمری و در کادر وسط «عمل علی ابن محمد» نقش بسته است. این مجموعه ارزشمند در تاریخ ۵۳/۲/۱۳ خورشیدی به شماره ۹۷۱ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

کلیک کنید، بخوانید و انتشار دهید

روزنامه مردم نصف جهان

صفهان زیبا

روزنامه اصفهان زیبا را به صورت مجازی ورق بزنید

www.isfahanziba.ir

در وب سایت اصفهان زیبا می توانید:

دریافت روزانه فایل روزنامه

دسترسی کامل به آرشیو روزنامه و ضمائم

رادیو اصفهان زیبا را آنلاین بشنوید

استفاده از کلیه مطالب به صورت فایل متنی و انتشار آن برای دوستان

مشاهده تصاویر بیشتر از اتفاقات و رویدادهای روز در آژانس عکس

امکان سفارش آگهی به صورت آنلاین

دریافت فایل روزنامه بر روی ایمیل شخصی

دریافت انتقادات و پیشنهادات شما در بخش حرف مردم



رسانه پرداز سپاهان



ارائه دهنده اینترنت پر سرعت اختصاصی به ساختمان ها و مجتمع های تجاری و اداری

بدون نیاز به خط تلفن

دارنده نمایندگه فروش شرکت گسترش ارتباطات آذین کبابه شماره مجوز ۱۰۰۰۹۵۰۳۷

از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

خیابان چهار باغ بالا ، جنب دادگاه تجدید نظر ، کوی پور معراج ، پلاک ۱۲ طبقه ۲

۷- ۲۴ ۲۶ ۹۳ ۳۶- ۳۱۰

www.Resanehpardaz.ir

مظنه

❖ **قیمت گوشت منجمد**

وارداتی

عنوان	قیمت (ریال)
گوساله -ران گوساله منجمد برزیلی	۲۹۵,۰۰۰
گوساله -سردست گوساله منجمد برزیلی	۲۸۵,۰۰۰
گوساله -گردن گوساله منجمد برزیلی	۲۸۰,۰۰۰
گوسفندی -ران کامل گوسفندی منجمد وارداتی	۴۰۰,۰۰۰
گوسفندی -راسته گوسفندی باستخوان منجمد وارداتی	۳۶۷,۰۰۰
گوسفندی -سردست گوسفندی منجمد وارداتی	۳۸۹,۰۰۰
گوسفندی -گردن گوسفندی باستخوان منجمد وارداتی	۳۵۵,۰۰۰
گوسفندی -قلوه گاه گوسفندی بدون استخوان منجمد وارداتی	۳۶۷,۰۰۰
گوساله -چرخ کرده منجمد وارداتی	۳۰۰,۰۰۰

بازار + خودرو

رونق خرید و فروش در بازار دست دوم

افزایش قابل توجه قیمت خودروهای خارجی و داخلی در ماه‌های اخیر از جمله نتایج نوسانات نرخ ارز از ابتدای سال جاری تا کنون است.
اینک با گذشت حدود دو ماه از کاهش و تثبیت نرخ ارز، انتظار می‌رود نرخ خودرو در بازار کاهش یابد و با قیمت کمتری به دست مصرف‌کننده برسد.
اما خریداران معتقدند کاهش نرخ دلار در بازار خودرو نمایان نیست و به نظر می‌رسد شرکت‌های تولید خودرو بدون اطلاع از وزارت صنعت و تجارت، به‌طور سلیقه‌ای قیمت نهایی محصولات خود را دوباره افزایش داده‌اند.
اما رئیس اتحادیه فروشندگان اتومبیل اصفهان عقیده دیگری دارد و معتقد است نرخ خودروهای خارجی و داخلی در یک ماه اخیر کاهش قابل توجهی داشته است. حمیدرضا قندی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه از خرداد تا مهر امسال افزایش شدیدی در نرخ تمام کالاها و اجناس داخلی و خارجی ایجاد شد و خودرو نیز از آن بی‌نصيب نماند، اظهار کرد: البته طی دو ماه اخیر با ثبات نسبی نرخ دلار، شاهد کاهش و ثبات قیمت قابل توجهی در برخی اصناف هستیم.
برای مثال محصولات پلاستیکی و یک‌بار مصرف حدود ۴۰ تا ۵۰ درصد و آلومینیوم ۲۰ تا ۳۰ درصد و همچنین کاغذ و آهن آلات کاهش قیمت داشتند. وی با بیان اینکه خودروهای داخلی و خارجی در این ایام با کاهش قابل توجه قیمت مواجه شده است، اظهار کرد: در دو ماه اخیر خرید و فروش خودروهای خارجی به دلیل کاهش قدرت خرید مردم تا حدود ۸۰ درصد افت داشته و بازار آن به شدت راکد است.
برای مثال خودرو «آرزا» که دو ماه قبل حدود یک میلیارد تومان بود، اکنون ۷۰۰ میلیون تومان فروخته می‌شود. رئیس اتحادیه فروشندگان اتومبیل اصفهان همچنین با اشاره به کاهش و تثبیت قیمت خودروهای ایرانی گفت: برای مثال خودرو «دنا پلاس» با قیمت ۱۱۲ میلیون تومان، اکنون ۱۰۰ تومان معامله می‌شود، همچنین پژو ۲۰۷ از ۱۱۶ به ۱۱۰ میلیون تومان رسیده، پژو ۲۰۷ صندوق دار اتومات که حدود ۱۴۰ میلیون تومان فروخته می‌شد، اکنون ۱۱۶ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است.
وی با بیان اینکه کارخانه‌های خودرو سازی همچون گذشته قادر به فروش اقساطی نیستند، اظهار کرد: شرکت سایپا تا یک سال و نیم قبل فروش اقساطی داشت، اما اکنون چنین امکانی مهیا نیست، بنابراین بازار خودروی ایرانی و خارجی در رکود است.
قندی تأکید کرد: در صورت تداوم نرخ دلار، بازار خودرو با کاهش قیمت و همچنین رکود بیشتر مواجه خواهد شد. وی در پاسخ به این سوال که چرا قیمت اعلام شده از سوی کارخانه‌ها با بازار تفاوت فاحش دارد، گفت: شاید دلالتن در خارج از کارخانه‌های خودروساز به دنبال خرید ارز و فروش بالا باشند، اما امکان اینکه کارخانه‌های خودرو را به صورت آزاد در بازار بفروشند، وجود ندارد.

وی درباره قیمت فعلی برخی از خودروهای ایرانی، گفت: اکنون پراید صفر حدود ۲۵ میلیون تومان، پراید ۱۱۱ حدود ۳۸ میلیون تومان، سمند ۶۰ میلیون تومان، رانا بین ۵۹ تا ۶۰ میلیون تومان، ال ۹۰ پارس خودرو ۸۶ میلیون تومان و پژو ۲۰۶ حدود ۶۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده است.
رئیس اتحادیه فروشندگان اتومبیل اصفهان بازار خرید و فروش خودروهای دست‌دوم را بیرونق‌تر از بازار خودروهای صفر کیلومتر دانست و تأکید کرد: خودروهای دست‌دوم به دلیل ارزان‌تر بودن، خریدار زیادی دارد، اما اکنون خودروی دست‌دوم با کیفیت در بازار کمتر است.❖

واردات نخ دندان به کشور



آمارمقدمانی گمرک از تجارت خارجی شش ماهه نخست سال ۹۷ نشان می‌دهد که در این مدت بیش از ۱۱ تن نخ دندان از کشورهای مختلف جهان وارد ایران شده است.
براساس واردات این حجم نخ دندان به‌کشور، ۶۷۰ هزار و ۲۴۴ دلار از کشور خارج شد.❖

رشد مصرف اینترنت داخلی



باتوسعه شبکه ملی اطلاعات در یک سال گذشته، رشد ترافیک در مرکز تبادل ترافیک داخلی، با افزایش بیش از ۳۰۰ درصدی آن روبه‌رو بوده است.
همچنین در ساعت‌های پیک، این ترافیک به بیش از ۷۰۰ گیگابیت بر ثانیه می‌رسد.❖

درآمد اپ استور در ایام کریسمس



اپل به‌تازگی اعلام کرده‌است که کاربران گوشی‌های آیفون در مدت تعطیلات کریسمس بالغ بر یک میلیارد دلار در فروشگاه اینترنتی اپ استور خرج خریداری، دریافت و دانلود اپلیکیشن‌های پولی فروشگاه اینترنتی اپ استور ایل کرده‌اند که در نوع خود بی‌سابقه بوده است.❖

قیمت دلار در مصرافی‌های بانکی



با آغاز معاملات اولین روز هفته جاری، صرافی‌های بانکی نرخ هر دلار آمریکا را برای ۱۰ هزار و ۵۵۰ تومان و برای فروش ۱۰ هزار و ۵۹۵ تومان قیمت‌زدند.
همچنین هریوروبی‌برای خرید ۱۲ هزار و ۵۰۰ تومان و برای فروش ۱۲ هزار و ۵۵۰ تومان است.❖

ساخت + ایران

راهنمای خرید زمین شوی

تمیزنگه داشتن سطح منزل را می‌توان یکی از اصول اولیه نظافت خانه دانست. این کار برای بسیاری از افراد مشکل است ولی با استفاده از یک زمین شوی خوب، به راحتی هرفضایی تمیزی شود. برای این منظور، داشتن یک زمین شوی تولید داخلی با کیفیت و قیمت مناسب بیشتر از هروسیله دیگری کارایی دارد.

سطل وزمین شوی

مهرسان



❖ **مدل:** Dolphins

❖ **جنس:** آلومینیومی

❖ **طول دسته:** ۱۲۰سانتی متر

❖ **قیمت:** ۱۳۵ تا ۱۵۰ هزار تومان

زمین شوی به همراه یک سطل مخصوص عرضه می‌شود. داخل این سطل، سبدي چرخان وجود دارد که وقتی زمین شوی را رویش فشار می‌دهیم، نخش را با سرعت می‌چرخاند و این چرخش، نخ را مثل ماشین لباسشویی خشک می‌کند. با این حساب، ذره‌ای آب کثیف روی نخ باقی نمی‌ماند و می‌توان کف آشپزخانه، سرویس بهداشتی یا حمام را به سادگی شست‌وشوداد. برای استفاده از این وسیله ابتدا آب را روی زمین بریزید. سپس زمین شوی را خیس کنید و روی زمین بکشید تا زمین شسته شود. بعد نخ زمین شوی را تا جایی که می‌توانید خشک کنید و دوباره خیس کنید و روی زمین کثیف بکشید. شاید دوباره بار که این کار را انجام دهید، دیگر زمین به‌طور کامل شسته و خشک شده باشد. شرکت مهرسان تمام اجزای این زمین شوی را به صورت جداگانه و با قیمت مناسب عرضه می‌کند.

سطل وزمین شوی

همارا



❖ **سطل وزمین شوی**

❖ **مدل:** ۷۷۱۰

❖ **جنس:** استیل و پلاستیک

❖ **طول دسته:** ۱۰۰سانتی متر

❖ **قیمت:** ۱۵۰ تا ۱۷۶ هزار تومان

این سطل و زمین شوی ساخته شرکت همابا قابلیت چرخش، یکی از حالت‌های مطلوب شست‌وشو و نظافت را به ارمان می‌آورد. همراه این زمین شوی، یک سطل ۲۷ x ۳۱ x ۴۵ سانتی متری وجود دارد. دسته‌ای استیل این زمین شوی بسیار سبک و در عین حال ارگونومیک است و کمترین فشار را بر استفاده‌کننده وارد می‌کند. برای خشک‌کردن قسمت حوله‌ای کافی است آن را وارد مخزن استیل کرد و کمی فشار داد تا به صورت خودکار، الیاف با چرخیدن، خشک و آبگیری شوند. کافی این محصول با داشتن فناوری میکروویپر، تمام گردوغبار و خاک روی سطوح مختلف را به خود جذب می‌کند. از دیگر ویژگی‌های مهم این مدل، قابلیت چرخش آن است که این ویژگی برای تمیزکردن کنج، پله و زیر کابینت بسیار مفید واقع می‌شود. برای اینکه حین استفاده از این زمین شوی، دست به‌طور مستقیم با آب سطل تماس نداشته باشد، کفی را می‌توان به صورت کامل درون سطل جای داد، همچنین بعد از استفاده، به راحتی می‌توان کفی آن را جدا کرد و در ماشین لباسشویی شست.

سطل وزمین شوی



❖ **سطل وزمین شوی**

❖ **مدل:** SPINMOP

❖ **جنس:** استیل

❖ **طول دسته:** ۱۲۰سانتی متر

❖ **قیمت:** ۱۴۰ تا ۱۵۰ هزار تومان

محصول فوق‌رای شست‌وشوی روزانه کفپوش‌هایی که با جنس کاشی، سنگ و سرامیک بوده مناسب است. سطل دسته‌دار این محصول یک سبد دارد که آب اضافی سری حوله‌ای تی را می‌گیرد. چرخش این سبد به نحوی است که باعث پاشیدن آب سری حوله‌ای به اطراف نخواهد شد، بنابراین آبگیری و مرطوب کردن سری تی بدون نیاز به دست انجام می‌شود. این سطل به نسبت بزرگ، یک سبد دارد تا راحت‌تر آن را حمل کنید. تی این محصول نیز چرخشی بوده که دسته آن فلزی است و استحکام خوبی در برابر فشار دست دارد. در انتهای کار به هیچ‌وجه نیاز نیست برای خالی‌کردن آب داخل سطل، آن را بلند کنید. کافی است دو پیچی را که در انتهای بدنه سطل ناحیه‌به شده است، باز کنید تا تمام آب موجود داخل سطل‌ها خالی شود.❖ **گروه و بازار**

سال یازدهم، شماره ۳۳۸۴ یکشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۷

❖ **وسایل تزئینی**

درخت کریسمس و عروسک بابا نوئل در شمار تجهیزات اصلی جشن سال نوی میلادی قرار می‌گیرند ولی سایر وسایل تزئینی و فانتزی نیز باید در کنار آنها قرار گیرد.

این وسایل تزئینی شامل: گوی‌های ساده، طلایی و برفی، انواع ریسه‌ها، زنگ، شمع، حلقه‌های آویز، ستاره، طبل، چراغ‌های تزئینی و سایر کالاهای کوچک و بزرگ رنگی و جذاب می‌شوند.

قیمت انواع شمع پنج تا ۲۵ هزار تومان، گوی‌ها ۱۰ تا ۳۰ هزار تومان، زنگوله‌ها ۱۰ تا ۶۰ هزار تومان و ریسه و حلقه‌های آویز پنج تا ۱۰۰ هزار تومان بود.
فروشگاه‌داران بعضی از این وسایل تزئینی را بسته‌بندی کرده و با قیمتی مناسب تر عرضه می‌کردند، برای مثال بسته‌های شش تایی گوی رنگی کوچک و بزرگ به ترتیب با قیمت ۲۰ تا ۱۸ و ۲۵ تا ۱۸ هزار تومان به فروش می‌رسید.

کارت پستال‌های ۵۰۰ تومانی با نمونه‌های گران‌تر مانند ۱۰ هزار تومانی در بیشتر مشاهدات از نظر کیفیت تفاوت چندانی نداشت و تنها سلیقه کاسب در قیمت‌گذاری و میزان سود را نشان می‌داد.

❖ **ظروف کریسمس**

طرف‌های کریسمس به نسبت کالاهای نام برده سابقه کمتری در جشن سال نوی میلادی دارند، با این وجود تقاضا برای خرید آن هم کم نبود. این طرف‌ها بسته به جنس قیمت‌های مختلفی دارند، بشقاب‌های آن با قیمت بین ۱۰ تا ۲۵ هزار تومان، لیوان با طرح بابانوئل ۱۰ تا ۳۰ هزار تومان، جاشمعی و نمکدان ۱۲ تا ۱۸ هزار تومان در اختیار خریداران قرار می‌گرفت.❖

❖ **ساختن زیبا**

بابانوئل، بازار اصفهان را رونق داد

ملزومات جشن سال نوی میلادی، پرفروش شد



❖ **سعیده غفاری**

بازار اصفهان از یک ماه قبل تا هفته گذشته رنگ و بوی کریسمس گرفته بود و بازاریان به استقبال جشن سال نوي میلادی رفتند. برخلاف سال‌های گذشته، فقط فروشگاه‌های تخصصی کالای کریسمس به عرضه این محصولات مشغول نبودند بلکه تمامی مغازه‌ها از جمله سوپرمارکت، لباس فروشی، کتاب فروشی، فروشگاه‌های اینترنتی و حتی کافی‌شاپ و رستوران‌های اصفهان نیز به فروش این وسایل روی آورده بودند. در این بین تعدادی از دست فروشان اصفهان نیز کالاهای ویژه این ایام را به فروش می‌رسانند. بازاریان معتقدند میزان فروش در یک ماه قبل بسیار مناسب بود و سال نوي میلادی بهانه‌ای برای رونق بازار در روزهای سرد زمستانی شد.

عروسک‌های بابانوئل بزرگ‌تر نیز به مراتب قیمت بیشتری یعنی از حدود ۱۰۰ تا ۵۰۰ هزار تومان داشتند. هرچند قیمت بابانوئل موزیکال کوچک، کمتر از ۶۰ هزار تومان نبود و عروسک‌های بادی بزرگ مکانیکی بابانوئل نیز قیمتی معادل ۲۰۰ هزار تا دو میلیون تومان در بازار داشتند.
امسال میزان زیادی کلاه بابانوئل به قیمت ۱۰ تا ۸۰ هزار تومان در بازار موجود بود که با استقبال زیادی از سوی مردم روبه‌رو شد.
مدل‌های مختلف کلاه بابانوئل از نظر طراحی یکسان است ولی از نظر کیفیت وضعیت متفاوتی داشتند.

درخت و میزان وسایل تزئینی، به قیمتی بین ۵۰۰ هزار تا شش میلیون تومان به فروش می‌رسانند.

❖ **عروسک بابانوئل**

عروسک بابانوئل پس از درخت کاج، پرفروش‌ترین کالا در یکی دو هفته گذشته بود. این عروسک‌ها در مقایسه با کاج‌های مصنوعی از تنوع بیشتری برخوردارند، دست‌فروشان عروسک‌های بابانوئل کوچک را با قیمتی بین پنج تا ۲۰ هزار تومان می‌فروختند و در فروشگاه‌ها قیمت ارزان‌ترین مدل بین ۵۰ تا ۱۰۰ هزار تومان بود.

❖ **کارت پستال‌ها نیز از آن‌ترین این وسایل ۵۰۰ تومان تا ۱۰ هزار تومان بودند**

توقف تولید خودرو در سال آینده تکذیب شد

❖ **رئیس اتحادیه تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا و جواهر با بیان اینکه**

ذات‌قه مردم در خرید طلا تغییر کرده است، گفت: سرمایه‌گذاری بر روی ارز و سکه طلا مناسب نیست و مردم بهتر است طلای ساخته شده بخرند.

به گزارش ایسنا، سید حجت شفايي با بیان این مطلب اظهار داشت: مردم می‌توانند به جای خرید ارز و سکه که قیمت آن در نوسان است، طلای ساخته‌شده بخرند که هم قابلیت استفاده زینتی دارد و هم می‌توان بر روی آن سرمایه‌گذاری کرد. وی با بیان اینکه، خرید طلای ساخته‌شده، به اشتغال در کشور نیز کمک می‌کند، افزود: شاخصه‌ای که قیمت طلا را مشخص می‌کند، قیمت‌های جهانی و نرخ ارز آزاد است.❖

بازارهای + روز

بورس جهانی	شاخص	تغییر (درصد)
نزدیک آمریکا	۶,۷۳۸	-
داو جونز	۲۳,۴۳۳	-
اس اند پی ۵۰۰	۲,۵۳۱	-
نیکي ژاپن	۱۹,۵۶۱	-
شانگهای چین	۲,۵۱۴	-

بورس تهران	شاخص	تغییر (درصد)
شاخص کل	۱۶۱,۰۷	۰.۸۲(۰.۱۳٪)
شاخص قیمت (وزنی - ارزشی)	۴۶,۸۳۲	۰.۱۳(۰.۱۳٪)
شاخص بازار اول	۱۱۸,۷۸۴	۰.۸۲(۰.۰۸٪)
شاخص بازار دوم	۳۲,۰۴۸	۰.۲۳(۰.۳۲٪)
فرا بورس	۱,۸۷۱	۰.۲۲(۰.۰۲٪)

نفت	قیمت	تغییر (درصد)
وست تگزاس	۴۷,۹۶	۰.۸۷(۱.۸۵٪)
برنت	۵۷,۰۶	۱.۱۱(۱.۹۸٪)
اوپک	۵۲,۹۵	۰.۰۲(۰.۰۳٪)
سنگین ایران	۵۰,۹۷	۰.۵۱(۱.۰۱٪)
سبک ایران	۵۲,۸۷	۰.۵۱(۰.۹۷٪)

ارز بین بانکی	قیمت	تغییر (درصد)
دلار	۴۲,۰۰۰	-
یورو	۴۷,۷۷۴	-
پوند	۵۳,۴۳۴	-
درهم	۱۱,۴۳۷	-
فرانک	۴۲,۵۶۸	-

طرح تحول جیب پزشكان



طرح تحول سلامت که قرار بود باافزایش حقوق پزشكان شاغل دربخش دولتی، زیرمیزی را به رومیزی تبدیل کند، امروزمورد نقد پزشكان قرار گرفته است.

افزایش تعرفه ها و حقوق پزشكان دانشگاه های علوم پزشکی که وظیفه اجرای طرح تحول سلامت را برعهده داشتند با هدف بازگشت پزشكان متخصص به بیمارستان های تحت پوشش این دانشگاه ها با عناوینی مثل پزشک مقیم درشب و روزهای تعطیل و پزشک شاغل درمناطق محروم انجام شد. کارانه و افزایش ضریب Kوظیفه افزایش حقوق پزشكان این طرح را برعهده گرفتند.

گویا روندافزایش حقوق تاسال ۹۵ نیزمطلوب بوده، چراکه صدای اعتراض پزشكان به ناگهی ازسایر اعتراض های مربوط به این طرح یک سرگردن بلندترشده است.

آنها یک صدازبی عدالتی درپرداخت ها و کارز یاد می گویند و معوقه هایی که یک سال از زمان آن می گذرد و سفره زیرمیزی همچنان برای بعضی ازپزشكان زیاده خواه پهن است.

کدام پزشک؟

پزشكان ازپرداختی طرح تحول سلامت که دربین مردم به طرح تحول جیب پزشكان نیزمعروف شده، رضایت ندارند.

هرچند میزان پرداختی ها به ویژه برای پزشكان متخصص مشخص نیست، اما درمیان سخنان جسته و گریخته مسئولان، ارقامی بیان می شود که برای پزشكان، رزیدنت ها و انترن های شاغل درطرح غیرقابل باوراست.
حریرچی، سخنگوی وزارت بهداشت سال ۹۵اعلام کرد پرداختی پزشكان این طرح از۱۰۰تا۳۰ میلیون تومان در سال بالاتر

نبوده است!
رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریزدراکتش جالبی درحمایت ازجامعه پزشكان می گوید:«کارانه پزشكان متخصص این طرح را بیشتر از۲۰میلیون تومان نپرداخته ام!»
زمرمه های درگوشی وشنیده هاازپرداختی ماهانه بیش از۴۰۰۵۰ میلیون تومان برای پزشكان متخصص، فوق تخصص و به ویژه

جراح این طرح حکایت دارد واین درحالی است که بیشترین باراجرای این طرح بردوش انترن ها وزریدنت هایی است که اجازه مطب ندارند و باید با ویزیت هریمار چهار هزارتومان در بیمارستان های دولتی زیرپوشش طرح تحول سلامت با ماهی دو میلیون تومان روزگار بگذرانند!
پزشكاني که از معوقه های یک ساله می گویند واجاره خانه هایی که به سختی پرداخت می کنند.

گام سوم طرح تحول سلامت با افزایش ۱۸۷ درصدی تعرفه های پزشکی و با وعده حذف زیرمیزی آغاز شد. وزارت بهداشت پیش از اجرای این طرح، حضور بزرگ ترپزشكان متخصص دربخش خصوصی را به دلیل اختلاف تعرفه های بخش دولتی و خصوصی می دانست و معتقد بود براساس بند ۹-۶ سیاست های کلی سلامت نیز باید تعرفه فنی پزشكان در بخش دولتی وخصوصی یکسان می شد، اما درگام سوم طرح تحول سلامت، وزارت بهداشت نه تنها تعرفه های بخش دولتی بلکه تعرفه های بخش خصوصی را بیش از۲۰۸برابر کرد. این اقدام اختلاف تعرفه های خصوصی ودولتی را بیش از گذشته افزایش داد. خروجی این کار، نه تنها باعث افزایش شکاف درآمدی بین پزشكان شاغل در بخش دولتی وخصوصی شد بلکه شکاف درآمدی عمیقی بین پزشكان وسایرانراه دهندگان خدمت همانند پرستاران وپیراپزشكان ایجاد کرد که با موج اعتراضات اجتماعی و تجمعات پرستاران وپیراپزشكان همراه شد.

همچنین براساس گزارش دیوان محاسبات کشور، بیشترین پرداختی ها در بین ارگان های دولتی، مربوط به مدیران و پزشكان وزرات بهداشت بوده است.

دور تسلسل باطل

آن گونه که پزشكان طرحی مقیم بیمارستان های دولتی اعلام کرده اند طرح تحول سلامت تا سال ۱۳۹۵ به اهداف مورد نظرخورد رسید.

اما از سال ۱۳۹۵ دچار مشکلاتی شد که از جمله آن عدم تعیین منابع بودجه ای یا پایداری این طرح ملی و ظلمی بود.

امروز پرداخت دستمزد و کارانه پرسنل و پزشكان با تاخیر بیش از یک سال مواجه شده که بر بدی های این طرح افزوده است.

دانشگاه های علوم پزشکی همه مشکل را متوجه بدی بیمه ها به بیمارستان ها و این دانشگاه می دانند و دور تسلسل باطل انباشتی بدهی و بیمه ادامه دارد.

معاون بهداشت وزارت بهداشت می گوید برای اجرای ۱۲ گام پیش بینی شده پزشك خانواده در سال ۹۸ حداقل به ۳ برابر بودجه فعلی نیاز است. علیرضا رئیس در گفت و گو با ایستادرحالی از اجرای همزمان گام های اجرایی پزشك خانواده در کل کشور برای سال آینده صحبت می کند که این برنامه به طور کامل در استان های بزرگ و کلانشهرها اجرا نشده است. به گفته او ۱۲ گام اجرایی برای پزشك خانواده تعریف شده که تاکنون چهار گام این برنامه برداشته شده است. معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به اینکه خودمراقبتی گام پنجم برنامه پزشك خانواده است، توضیح می دهد که برای این اقدام باید سامانه ها و پلیکیشن هایی طراحی و به سامانه یکپارچه بهداشت وصل شود که این کار در حال پیگیری است. رئیس

که برای اجرای ۱۲ گام پیش بینی شده پزشك خانواده در سال ۹۸ پیش بینی بودجه سه برابری را داشته معتقد است در صورتی که بودجه ای مشابه بودجه امسال برای پزشك خانواده در نظر گرفته شود تنها کمی جلوتر از عملکرد فعلی در سال ۹۷ هستیم و بنابراین برای اجرای کامل برنامه به منابع بیشتری نیاز داریم.

اجرای پزشك خانواده در سال ۹۵ در اصفهان کلید خورد که تا امروز این طرح در کل استان و به ویژه کلانشهر اصفهان به طور کامل اجرا نشده است.

در ایران پزشك خانواده، اولین بار در قانون بیمه خدمات

طرح پزشک خانواده، سه برابر میزان فعلی بودجه می خواهد

از ۱۲گام اجرایی این طرح چهار گام برداشته شده است



درمانی همگانی در سال ۱۳۷۳ به تصویب رسید و تا پایان سال ۱۳۸۳ که بودجه سال ۱۳۸۴ در حال تصویب در مجلس بود، این بیمه برقرار نشد. در زمستان ۱۳۸۳ مجلس شورای اسلامی با تغییر ردیف های اعتباری، حدود ۳۰۰ میلیارد تومان به اجرای بیمه روستاییان به اجرای طرح پزشك خانواده اختصاص داد.

سال ۸۴، سازمان بیمه، خدمات درمانی را موظف دفترچه بیمه خدمات درمانی را برای تمام ساکنان روستاها و مناطق شهری زیر ۲۰ هزار نفر تا مین و به این ترتیب امکان بهره مندی

صحنه ان زیبا

طرح تحول در پرتگاه ورشکستگی

تحول نظام سلامت در دوران پساقضای زاده چه سرانجامی دارد؟



آخرین اظهارات وزیر سابق بهداشت هزار درد بی درمان را با خود یدک می کشید: «۲۵ هزار میلیارد تومان صرف موسسات مالی و اعتباری کردند ولی سازمان برنامه و بودجه برای طرح تحول سلامت فقط ۱۶ هزار میلیارد داد!» در بودجه ۱۹۸ هزینة بارانه نقدی و بودجه سنگین طرح تحول سلامت در قالب دومعضل یاد شده است. طرحی که باید درد بی پولی بیماران را چاره می کرد، در کوزه بی تدبیری و بی پولی افتاد. طرحی که توانست مردم را با حوزه درمان و بهداشت آشتی دهد و سرانه درمانشان را افزایش دهد، در میانه راه در دست انداز بی تدبیری ها و کج اندیشی ها افتاد و سرانجام مبتکر طرح، کرسی ریاست را واگذار کرد تا به دنیای بی سروصدایش بازگردد. قضای زاده که با پورشه برای رای اعتماد به مجلس رفته بود، پاستور را ترک کرد. او قبل ترها ماه تدوین بودجه که می شد، قلبش می گرفت و روانه بیمارستان می شد، اما امسال کتش را برداشت و رفت!



لیلی زواره‌ای

طبق گفته مسئولان این وزارتخانه وسخن گویش، فقط بودجه سال ۹۳ طرح تحول به طور کامل تخصیص یافته واز آن زمان به بعد به طور تقریبی فقط نیمی از بودجه طرح اختصاص یافته و ۱۰ درصد از درآمد بودجه هدمقصدی بارانه ها نیز به طور کامل پرداخت نشده است. به همین دلیل حجم زیادی از مطالبات و بدهی روی دست بیمه ها و دانشگاه های علوم پزشکی مانده است.

به گفته حریرچی از سال ۹۱ تا سال ۹۷ بودجه وزارت

بهداشت فقط ۰٫۷ درصد رشد داشته است. به مشکلات این وزارتخانه باید کاهش بودجه بیماران خاص را نیزافزود.

مجلس سال گذشته نام های بیماری های خاص را از سه مورد به هفت مورد رساند و امسال بودجه این بیماران برای سال ۹۸ کاهش یافته است.

از خدمات سلامت را در قالب برنامه نظام ارجاع وپزشك خانواده فراهم کند. قانون بودجه ۸۸، وزارت بهداشت را مكلف كرد تا طرح پزشك خانواده و نظام ارجاع را در تمام شهرهای زیر ۱۰ هزار نفر اجرا کند. در دولت دهم این طرح در روستاها و شهرهایی با جمعیت زیر ۲۰ هزار نفر در استان های فارس و مازندران، خوزستان، چهارمحال وبختیاری و سیستان و بلوچستان به اجرا درآمد. دولت یازدهم مانند دولت های پیشین اجرای پزشك خانواده را جزو اولویت های خود اعلام کرد. در سال ۹۵ بودجه پزشك خانواده ۲۰۰۰ میلیارد تومان بود که این اعتبار از محل یک درصد ارزش افزوده تأمین شد. این اعتبار در سال ۹۶ نصف شد و به حدود ۱۰۰۰ میلیارد تومان رسید که به طور کامل تخصیص نیافت. در لایحه بودجه سال ۹۷ نیز همین رقم تکرار شد.

اقتصاد اجتماعی

درد بی درمان

ثبت خدمات و اضافه شدن کارانه پرستاران به لیست کارانه پزشكان، فاصله زیاد دریافتی پزشكان و پرستاران و افزایش زیاد درآمد پزشكان پس از اجرای مرحله سوم طرح تحول سلامت برخلاف افزایش ساعات کاری پرستاران، بخشی از بغض فروخورده پرستاران شاغل در طرح تحول سلامت است.

کاهش تعرفه بیمارستان دولتی و رایگان شدن تعدادی از خدمات بهداشتی و درمانی، کار

پرستاران را چند برابر کرد. افزایش ساعات کاری و شیفت های متعدد درحالی رخ داد که تا قبل از اجرای طرح تحول سلامت، کمبود پرستار در بیمارستان ها

وجودداشت.

امروز به ازای هرتخت بیمارستانی کمتر از یک پرستار وجود دارد و این درحالی است که طبق استانداردهای وزارت بهداشت به ازای هرتخت باید ۸ پرستار وجود داشته باشد. این نرخ در استانداردهای بین المللی سه پرستار به ازای هر بیمار است. طبق قانون هر پرستار باید ماهانه ۱۲۰ ساعت کار کند اما تنها به دلیل کمبود نیرو به ایند ساعت دیگر نیز در مراکز درمانی خدمت کنند.

فراش ساعات کاری درحالی اتفاق افتاده که برای پرستاران سقف فعالیت درنظر گرفته شده تا برای افزایش کارانه، کار بیشتری انجام ندهند! اما

به دلیل کمبود نیرو پرستاران باید به بیماران رسیدگی کنند که همه فعالیت های آنها در پرونده بیمار و سیستم به نام پزشك ثبت می شود تا کارانه پزشك افزایش یابد! این درحالی است که افزایش سه برابری تعرفه های پزشکی انگیزه پزشكان را برای انجام عمل جراحی افزایش داده که به زیان بیماران، بیمه ها و پرستاران منجر می شود. به گفته مسئولان ذی ربط، کارانه پرستاران نیز همانند پزشكان به سه برابر افزایش یافته است. کارانه پزشكان که قبل از اجرای طرح تحول میلیونی بود، سه برابر شده و کارانه چندصد هزار تومانی پرستاران نیز به سه برابر افزایش یافته و با این وجود پرستاران از بیمارستان ها طلب یک ساله دارند. وضعیت پرستاران قراردادی و شرکی این هم بدتر است. بدی طرح تحول به بیماران های دولتی به شش هزار میلیارد تومان رسیده که هزار میلیارد آن برای ۲۰۰ هزار پرستار و مابقی مربوط به ۲۰ هزار پزشك است!

در این میان تعدادی از بیمارستان ها پرداخت معوقات پرستاران را رگروشی کرده و آن را منوط به پرداخت معوقات پزشكان کرده اند!

مطالبات فراموش شده اگر مطالبات بر زمین مانده پرستاران به اما واگر وزرای بهداشت و سازمان برنامه و بودجه گره نخورد، بسیاری از این مشکلات حل می شود. ۱۱ سال از تصویب قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری مصوب تیر ۸۶ مجلس شورای اسلامی می گذرد و به بهانه نبود بودجه، اجرای این قانون بر زمین مانده است. سازمان نظام پرستاری برای این قانون در بودجه امسال ۱۰۰۰ میلیارد تومان پیشنهاد داده بود که به علت نبود بودجه پذیرفته نشد. از تبدیل وضعیت پرستاران قراردادی که وعده سال ۹۵ را برایشانی داشت نیز خبری نیست. قانون بهره وری خدمات پرستاری نیز در سال ۸۸ در مجلس به تصویب رسید که آن نیز در پیچ و خم تصمیم های مسئولان معوق مانده است.

پرستاران قبل از اجرای طرح تحول سلامت علاوه بر حقوق، مبلغی را در قالب اضافه کاری یا کارانه دریافت می کردند، اما بعد از اجرای طرح تحول نظام سلامت، اضافه کار و کارانه با هم ادغام و در قالب طرحی به نام «قاصدک» به پرستاران پرداخت می شود.

این طرح دریافتی پرستاران را غیرشفاف محاسبه می کند که باعث اعتراض جامعه پرستاری شده است. / گروه اقتصاد اجتماعی

وعده تخصیص کامل بودجه بیماران خاص

اعتبارات بیماران خاص در ردیف مستقل بودجه ای متمرکز می شود

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های وزارت بهداشت گفت: طبق دستور نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه، اعتبارات بیماران خاص در بودجه سال ۱۳۹۸ به صورت کامل تخصیص پیدا می کند.

به گزارش فانا، مهدی شادنوش از برگزاری جلسه ای باسازمان برنامه و بودجه درباره بودجه بیماران خاص در سال ۱۳۹۸ خبر داد و گفت: هفته گذشته جلسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی باحضور مسئولان سازمان برنامه و بودجه برای بررسی مباحث بودجه ای مربوط به بیماران خاص در لایحه بودجه ۱۳۹۸ برگزار شد.

رئیس مرکز مدیریت پیوند و درمان بیماری های وزارت بهداشت گفت: طبق دستور نوبخت، رئیس سازمان برنامه و بودجه، اعتبارات بیماران خاص در بودجه سال ۱۳۹۸ به صورت کامل تخصیص پیدا می کند.

به گزارش فانا، مهدی شادنوش از برگزاری جلسه ای باسازمان برنامه و بودجه درباره بودجه بیماران خاص در سال ۱۳۹۸ خبر داد و گفت: هفته گذشته جلسه کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی باحضور مسئولان سازمان برنامه و بودجه برای بررسی مباحث بودجه ای مربوط به بیماران خاص در لایحه بودجه ۱۳۹۸ برگزار شد.

مصرف بی‌رویه آنتی بیوتیک‌ها و بروز طاعون مدرن (۲۳)



در شماره پیشین در این ارتباط که آیا ممکن است پزشکان بتوانند با کتری ملایم یا عامل عفونت ویروسی یا انواع حادتر را تشخیص دهند صحبت شد. عدم تشخیص سریع، ارزان، صحیح و مستمر باکتری از ویروس، معالجه بیمار را با مشکل روبه‌رو می‌کند. در تشخیص‌های جدید که بتوان شرایط را بهبود بخشید، به زمان طولانی‌ن نیاز است و این گونه مداواهای طولانی مدت به سختی قابل انجام بوده، در شرایط فعلی نیز پاسخگو نیستند.

از این رو همیشه این ترس و وحشت در پزشکان وجود دارد که اگر نتوانند بچه ای را معالجه کنند، چه اتفاق مصیبت باری پیش می‌آید؟ اگر کودک بمیرد و کار به دادگاه برسد، وکیل از پزشک می‌پرسد چرا به کودکی که مبتلا به عفونت گوش بوده، آنتی بیوتیک نداده تا مننژیت و فلج اتفاق نیفتد؟

این موقعیت پیچیده، برای مدت طولانی در کل دنیا مشاهده شده واین سبک در حال تکرار است و بدین ترتیب مدت طولانی است که از آنتی بیوتیک‌ها استفاده می‌شود. براساس آمار فعلی مرکز کنترل و پیشگیری از بیماری‌ها، یک کودک به طور میانگین حدود ۱۷ دوره آنتی بیوتیک تا قبل از سن بیست سالگی مصرف می‌کند.

این تعداد، رقم بزرگی بوده، اما مطابق با مطالعات قبلی صورت گرفته در آمریکا و دیگر کشورهای توسعه یافته است. افراد بالغ در بیست و سی و یا تا قبل از ۴۰ سالگی از زندگی خود به طور میانگین حدود ۳۰ دوره دیگر از آنتی بیوتیک‌ها را دریافت می‌کنند.

اعداد بالا، میانگین بوده و نشانگر آن است که در یک جامعه مقادیر کمتری یا بیشتری از اعداد ذکر شده، دریافت می‌شود.

زنان جوان، مادران نسل بعدی هستند که میکروبیوم های اولیه فرزندانشان را ایجاد می‌کنند. فرایندی که در مدت زمانی کوتاه اتفاق می‌افتد. این آنتی بیوتیک‌ها چه تأثیری بر میکروبیوم های طبیعی مادران خواهند گذاشت؟ اولین مشکل شناخته شده در مصرف بیش از اندازه آنتی بیوتیک‌ها، مقاومت است. به نظر ساده می‌رسد، اغلب ما آنتی بیوتیک‌هایی را وارد بدن خود و فرزندانمان می‌کنیم اما با احتمال بیشترین آنتی بیوتیک، برای باکتری هایی انتخاب می‌شوند که می‌توانند به آن مقاومت نشان دهند. مفهوم مقاومت برای جامعه ناشناخت. جامعه فکرمی‌کند به آنتی بیوتیک مقاوم می‌شود، درحالی که باکتری‌های موجود در این جامعه، به آنتی بیوتیک مقاوم می‌شوند. با یک مثال ساده به این موضوع می‌پردازیم.

یک کودک آنتی بیوتیکی مانند آموکسی سیلین یا پنی سیلین را که به صورت متداول در بیشتر کشورها به افراد جوان تجویزمی‌شود، جهت درمان عفونت مصرف می‌کند.

هنگامی که آنتی بیوتیکی مانند آموکسی سیلین در ناحیه گوارشی جذب می‌شود وارد جریان خون می‌شود.

این ترکیب سپس به همه ارگان‌ها و بافت‌ها مانند معده، شش، دهان، گلو، پوست، گوش و در زنان به ناحیه واژن می‌رود و باکتری‌ها را در هر جایی که هستند نابود می‌کند.

این آنتی بیوتیک با طیف تأثیرگذاری گسترده، قاتل زبردست و ماهری به شمار می‌آید. اما مشکل آن است که در این میان باکتری‌های بی‌گناه زیادی وجود داشته که به همراه پاتوژن‌ها از بین می‌روند. این وضعیت مانند عملکرد یک لیزر است که به همه جای بدن انتشار می‌یابد.

هنگامی که در این مسیر گونه‌های حساس حذف یا کشته می‌شوند، جمعیت مقاوم باکتری‌ها رو به افزایش می‌گذارد.

با وجود رقیبان کم، طبیعی است که باکتری مقاوم شکوفا شده و رشد کند. باکتری‌های مقاوم خوش شانس بوده که با وجود تعداد زیادی از باکتری‌های بدن، قادر به ادامه زندگی هستند.

این نوع باکتری مقاوم، می‌تواند پاتوژن یا تعداد دیگری از باکتری‌های ناظر در این فرایند باشند.

مقاومت به آنتی بیوتیک در جامعه باکتری‌ها، به دو روش معمول ایجاد می‌شود. نخست از طریق رشد ارگانیسمی که مقاومت نشان می‌دهد و ما به آن انتقال عمودی می‌گوییم و مسیر دوم انتقال زن‌های مقاوم از طریق روابط جنسی است که به آن انتقال افقی می‌گوییم.

ادامه دارد...
دکتر زهراسفندیاری، مسئول واحد تحقیق و توسعه معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی اصفهان؛

لنمک خوراکی، یک ماده شیمیایی متبلور، شور مزه و بدون بو است که به طور عمده از کلرید سدیم تشکیل شده است. سدیم موجود در نمک، کاتیون اصلی خارجی سلولی، نقشی اساسی در حفظ تعادل اسید و باز، تنظیم حجم پلاسما، انتقال پیام‌های عصبی و کارکرد مناسب عصبی عضلانی بدن دارد.

❗ میزان توصیه شده مصرف نمک توصیه مجامع علمی بین المللی آن است که نمک مصرفی روزانه افراد (شامل نمک آشکار و پنهان)، باید کمتر از پنج گرم باشد.

گفتنی است به سبب فقر شدید ید در آب و خاک کشور ما و همچنین وجود ناخالصی‌های فراوان، از جمله

فلزات سنگین در منابع نمک، همان میزان اندک مصرفی روزانه نیز باید از نوع ید دار و تصفیه شده باشد. با تمام این احوال، میزان مصرف نمک در کشور ما دو تا سه برابر مقدار مجاز برآورد شده است.

❗ عوارض مصرف زیاد نتایج تحقیقات و بررسی‌های علمی نشان داده است دریافت زیاد نمک، علاوه بر افزایش فشار خون، اثرات زیان بار دیگری نظیر افزایش احتمال بروز سکته قلبی، سرطان معده و آسم را نیز به همراه دارد. همچنین، مصرف زیاد نمک سبب جدا شدن کلسیم از استخوان‌ها و دفع آن از ادرار می‌شود، از همین رو زمینه ساز پوکی استخوان می‌شود.

بنابراین، برای کاهش خطر پوکی استخوان، مصرف نمک باید کاهش یابد.

اکنون برخی تولید کنندگان نمک‌های کم سدیم تهیه کرده‌اند که در آنها، بخشی از کلرید سدیم با کلرید پتاسیم جایگزین شده است.

اگرچه اینگونه نمک‌ها برای برخی افراد و بیماران از جمله مبتلایان به فشار خون مناسب هستند، هرگز نمی‌توان مصرف آنها را برای عموم جامعه توصیه کرد، چرا که استفاده از این نوع نمک برای برخی بیماران، از جمله مبتلایان به بیماری مزمن کلیه که رژیم غذایی آنها باید محدود از پتاسیم باشد، بسیار زیانبار خواهد بود.

این نکته از آن جهت حائز اهمیت است که تنظیم تعادل پتاسیم یکی از وظایف اصلی کلیه است و در

بیماران کلیوی، امکان دفع پتاسیم اضافی خون به طور کامل فراهم نیست.

بنابراین، مصرف منابع پتاسیم از جمله نمک‌های حاوی کلرید پتاسیم، برای این بیماران مناسب نخواهد بود.

بر این اساس، به منظور جلوگیری از خطرات احتمالی مصرف نمک‌های پتاسیم، مصرف آنها صرفاً باید زیر نظر پزشکان و با تجویز ایشان صورت بگیرد و توزیع آنها نیز ترجیحاً باید از طریق داروخانه‌ها انجام شود.

/گروه سلامت؛

سودوزیان مصرف نمک پتاسیم

سلامت

دیابت حاملگی

ل دیابت حاملگی دیابتی است که زنان حامله به آن مبتلا می‌شوند. سیستم گوارش، بیشتر غذای خورده شده را به نوعی قند به نام گلوکز تبدیل می‌کند، گلوکز وارد خون شده و با کمک انسولین سوخت لازم برای سلول‌های بدن را فراهم می‌کند.

در طی حاملگی، هورمون‌ها استفاده از انسولین را برای بدن سخت می‌کنند و از این رو لوژالمعده باید انسولین بیشتری ترشح کند، ولی در صورتی که لوژالمعده نتواند به اندازه لازم انسولین ترشح کند و سطح گلوکز در خون بالا رود، دیابت حاملگی رخ می‌دهد.

بیشتر زنان مبتلا به دیابت حاملگی بعد از تولد نوزاد بهبودی می‌یابند با این حال ابتلا به این بیماری احتمال ابتلا در حاملگی‌های بعدی و یا در آینده را افزایش می‌دهد. توضیحات بیشتر در این زمینه را از زبان دکتر مینا تقی‌پور، متخصص دیابت بخوایند.

- عوامل خطر ابتلا به دیابت حاملگی
- چاقی
- سابقه خانوادگی
- وجود قند در ادرار
- سابقه به دنیا آوردن کودک دچار نواقص زایمانی
- بالا بودن فشار خون
- سن بالای ۳۵ سال

- توصیه
- پزشک معالج به بیمار توصیه خواهد کرد که هر چند وقت یک بار باید آزمایش قند خون بدهد. این زمان در صورتی که آزمایشات بعد از زایمان طبیعی باشند، به طور معمول هر یک تا سه سال است.

در نوزاد نیز احتمال چاقی در سنین کودکی یا بزرگسالی و نیز ابتلا به دیابت افزایش می‌یابد. کمک به کودک برای

داشتن یک تغذیه خوب، نگه داشتن وزن در حد مناسب و تحرک فیزیکی کافی بسیار مهم است. در صورت ابتلا به دیابت حاملگی این مسئله را باید به متخصص کودکانی که کودک خود را نزد او می‌برد، اطلاع دهید.

- درمان
- درمان دیابت حاملگی به‌شدت بیماری بستگی دارد.

بیمار باید قند خود را با استفاده از دستگاه‌های خانگی کنترل قند خون کنترل کنند.

رژیم غذایی برنامه ریزی شده می‌تواند کمک‌کننده باشد.

در رژیم غذایی باید تعادل صحیحی بین پروتئین، چربی و کربوهیدرات وجود داشته باشد. همچنین ویتامین‌های لازم، مواد معدنی و کالری لازم باید تأمین شود.

از مصرف مواد شیرین باید پرهیز کرد و یا مصرف آنها را به حداقل رساند. همچنین پرهیز از حذف وعده‌های غذایی به ویژه صبحانه بر تابت نگهداشتن قند خون موثر است.

رعایت رژیم غذایی ممکن است در ابتدا کمی نگران کننده باشد، ولی سعی کنید به رژیم غذایی خاص یا محدودکننده عادت کنید.

ورزش سبک هم به بهبود توانایی بدن در سوزاندن گلوکز کمک کرده و سبب کاهش قند خون می‌شود.

۳۰ دقیقه فعالیت هوازی در روز نظیر پیاده روی یا شنا، برای بسیاری از زنان مبتلا به دیابت حاملگی سودمند است. ورزش شدید برای همه توصیه نمی‌شود. بنابراین برای آگاهی از میزان فعالیت ورزشی مناسب و مفید بهتر است با پزشک مشورت شود.

در صورتی که قند خون با رژیم غذایی و ورزش کنترل نشود، پزشک ممکن است انسولین تزریقی نیز تجویز کند.

به تازگی بعضی پزشکان به جای انسولین داروهای خوراکی نظیر قرص‌های گلی بن‌کلامید یا متفورمین تجویز می‌کنند، ولی هنوز در خصوص

موثر بودن این داروها تردیدهایی وجود دارد.

به طور کلی پایین نگه داشتن وزن رژیم غذایی سالم و ورزش می‌تواند بسیار کمک کننده باشند. **/گروه سلامت؛**

اصفهان زیبا

سردرد درمانی

از دید طب سنتی هر سردردی، درمانی متفاوت دارد

شاید بتوان گفت بعد از دندان درد، سر درد آدم را حسابی کلافه می‌کند، اما برای درمان اغلب به سراغ مسکن می‌روند تا تسکین پیدا کنند، حالا چه تأثیر داشته باشد چه بی‌اثر، گویا برای ما نوعی عادت شده است. این در حالی است که می‌توان به دنبال پیشگیری و یا درمان اصولی باشیم. در این باره نظر دکتر محمود بابائیان، متخصص طب سنتی ایران، مدرس دانشکده علوم پزشکی اصفهان و رئیس انجمن طب سنتی ایران شاخه اصفهان را جویا شدیم که در ادامه می‌خوانید.

اختلالات گوارشی باشد. البته ممکن است سردرد با ترش کردن، نفخ و یا بی‌پوست همراه باشد و یا این علامت در شروع و افزایش سردرد موثر باشد. در این حالت نیز در تشخیص و درمان باید به دستگاه گوارش توجه کرد.

❗ درمان
درمان سردرد در طب سنتی براساس علت بیماری است که نیازمند مراجعه به متخصص طب سنتی است، اما دستوراتی مفیدی برای بیماران مبتلا به سردرد مزمن موجود است که برخی از آنها بیان می‌شود.

❗ مهم‌ترین دستور مراقبتی و درمانی برای بیشتر سردردها جلوگیری از بی‌پوست و اجابت مزاج راحت است. به این منظور می‌توان از غذاهای نرم‌کننده مانند خورش آلو،



تیرگی رنگ چهره، فرورفتگی چشم‌ها و مزه ترش یا گس دهان است، مبتلا به سردرد سرد سوداوی است. در حالت سردرد گرم دمای بیمار با علائم قرمزی صورت و چشم‌ها، احساس گرمی و حرارت در لمس سر، شیرینی مزه دهان، وجود التهاب و خونی‌ریزی از لثه‌ها، برجستگی عروق و نبض قوی مراجعه می‌کند و در حالت سردرد گرم صفراوی بیمار سردرد شدید، زردی صورت و چشم‌ها، احساس داغی سر، تلخی مزه دهان، زردی ادرار و نبض تند و سریع دارد.
❗ سایر علل سردرد: گاهی افراد متعاقب خونریزی‌های شدید، تعریق شدید، بی‌خوابی و غم و اندوه دچار سردرد می‌شوند.

از علل دیگر ایجادکننده سردرد، پس از پرخوری یا برعکس در هنگام گرسنگی و تاخیر غذاست که ممکن است عامل آن



مرس چیست؟

خود و اطرافیان و بستگان را در برابر آن محافظت کنید.
❗ خودداری از زربوسی، دست دادن و درآغوش گرفتن افراد دارای علائم بیماری تنفسی
❗ خودداری از ذبح غیر بهداشتی و تماس با خون و گوشت خام شتر
❗ خودداری از مصرف شیر، دوغ و سایر لبنیات غیرپاستوریزه شتر

❗ سرفه
❗ تنگی نفس
❗ در برخی موارد ممکن است اسهال اولین علامت بیماری بوده و سپس علائم تنفسی شروع شود.

❗ توصیه
این بیماری اکنون هیچگونه واکسن و یا درمان اختصاصی ندارد، اما با رعایت توصیه‌های زیر می‌توانید

❗ بیماری مرس ناشی از ویروسی است که در چند سال اخیر در کشورهای عربی سواحل جنوبی خلیج فارس به ویژه عربستان، امارات متحده عربی و قطر شایع شده است و می‌تواند توسط مسافران به سایر کشورها گسترش یابد.

❗ علائم
تب (درجه حرارت بالاتر از ۳۸ درجه سانتی گراد)



آیامی داندید بخوراکالیتپوس
به باز کردن مجاری تنفسی کمک می‌کند؛❗



آیامی داندید بخورنعناع به برطرف کردن احساس خستگی مفرط کمک می‌کند؛❗



آیامی داندید بخور زرماری
به برطرف کردن استرس و سردرد کمک می‌کند؛❗



آیامی داندید بخور اسطوخودوس
به برطرف کردن استرس و سردرد کمک می‌کند؛❗



صدایش از پشت تلفن بریده بریده و منقطع است؛ صدایی آغشته به بغض و اندوه. تک تک کلمه ها با حسرت و غم از دهانش رها می شوند و مثل تیر بی رحمی، قلبش را نشانه می گیرند.
حق حق گریه مجال حرف زدن به او نمی دهد. ترجیع بند حرف هایش تنها یک اسم است: «میلاد».
شهره بهرامی، مادر میانسال میلاد آروی، یکی از جان باختگان حادثه سانچی است. مادری که هنوز مرگ پسر بزرگش را باور نکرده و با آن، کنار نیامده: «میلاد متولد ۴ دی بود، درست شب میلاد عیسی مسیح، روز ۱۶ دی هم خبر مرگش را به من دادند. نمی دانم واقعا مرد یا کشته شد. میلاد من، خیلی جوان بود، حقش این نبود....»

🔴 **بچه ام حسرت به دل رفت!**

صدای گریه اش بلند می شود و غم می پرد لایه لای حرف هایش. مکنی طولانی می کند و می گوید: «از دار دنیا فقط همین دو پسر را داشتم که یکی شان اینطور برپیر شد. آن یکی هم روی کشتی کار می کند و مدام در دریاست. هر وقت که می رود به سفراز نگرانی آرام و قرار ندارم، مبادا برای او هم اتفاقی بیفتد.»
حالا ۳۶۵ روز است که مادر آشفته، خواب و خوراک ندارد: «روانی شده ام. میلاد منظره به دنیا آمدن پسرش بود. فقط دو ماه دیگر مانده بود تا "آرسن" متولد شود، خیلی بی تاب بچه اش بود. دوست داشت هرطوری که هست او را ببیند، اما نشد که نشد و حسرت به دل از دنیا رفت. الان، عکس های نوه ام را که می بینم، دلم هری

میلاد چشم انتظار کودکش رفت!

گفت وگو با مادر میلاد آروی، شهید اصفهانی سانچی

می ریزد. ده ماهه و عجیب شبیه میلاد است، چشم هایش با او مومی زند. «

🔴 **هر شب به قبرستان می روم**

ضلع شمالی قبرستان شاهین شهر، تنها مأمن این روزهای مادر میلاد است: «هر روز و شب می روم سر خاکش. کنارش می خوابم، بغلش می کنم. پتو رویش می کشم. آنقدر شب ها به قبرستان رفته ام که همه مردم فکرمی کنند دیوانه ام. ولی من انگار یک چیزی را گم کرده ام و تا پیدایش نکنم، خاطرم آسوده نمی شود. من توی زندگی ام خیلی رنج کشیده ام، رنج بی پدری، سختی نداشتن پدر، اما با رنج بی پسری چه کنم؟ مگر می توانم بااین موضوع کنار بیایم؟ تصور لحظه جان دادن



میلاد، دلم را بیشتر از هر چیزی به درد می آورد. هیچ کس نمی داند و نمی فهمد که این ۱۲ ماه، چه کشیدم و چه به سرم آمد. با زور قرض آرام بخش می خوابم. «بغض و گریه امان بیشتر حرف زدن نمی دهد. شهره در آخرین جملاتش از روزهایی می گوید که از جلوی تلویزیون تکان نمی خورد و چشمش به زیر نویس های آن بود تا خبر جدیدی از پسرش بگیرد و از اینکه هنوز چشم به راه میلاد است و همه جا او را می بیند: «همان روز پسرم مرده بود. خودم جسدش را دیدم. شدت بو گیجش کرده و خفه شده بود. باز هم خدا را شکر می کنم که پیکر سالمش را تحویلم دادند و نه مثل دو ملوان دیگر. استخوان ها و تکه های پاره بدنش را. نمی دانم چرا روزگار این بازی زشت را برای من خواست.»
🔴 گروه جامعه

۱۴

سال پانزدهم، شماره ۳۲۸۴ یکشنبه ۱۶ دی ۱۳۹۷

مرثیه آب و آتش

بازخوانی پرونده حادثه سانچی، از ۱۶ تا ۲۴ دی ۹۶

مقصد کره جنوبی بود. مقصدی که در نیمه های راه ناتمام باقی ماند و مسافرانش مجبور به ترک اجباری نفتکش سانچی شدند. ۲۲ دیانوردی که جدال آب و آتش را تاب نیاوردند، سوختند و خاکستر شدند تا دریای وحشی دهان باز کند و بی رحمانه آنها را بلبلد. حالا یکسال گذشته و پرونده هولناک سانچی به پایان رسیده و جعبه سیاه کشتی، عامل مرگ را روشن کرده، اما خانواده های این جان باختگان، هنوز مرگ عزیزانشان را باور نکرده اند و چشم انتظار بازگشت مردان دریا هستند. عده ای از شرکت نفتکش شکایت کرده اند

شنبه ۱۶ دی

نفت کش ایرانی سانچی از عسلویه حرکت کرد. این کشتی با ۳۲ سرنشین که دو نفر آنها بنگلادشی بودند، قرار بود برای تحویل میعانات گازی عازم داسان کره جنوبی شود. نفت کش سانچی حامل ۱۳۶ هزار تن نفت خام و میعانات سیبک نفتی بود. طول این نفت کش ۲۷۴ متر بود و با پرچم پاناما بر روی دریاتردد می کرد.

دوشنبه ۱۸ دی

دو روز از حادثه سانچی گذشته و شعله های آتش، لحظه به لحظه بیشتر شده. همین موضوع هم باعث شد که سرکنسول ایران در شانگهای بگوید: «هنوز عملیات اطفای حریق این نفت کش، به دلیل گسترش شفاع آتش شروع نشده و آتش نفت کش ایرانی خاموش نشده و کشتی به یک طرف متمایل شده و در حال غرق شدن است.»
او همچنین گفت که کارکنان کشتی، احتمالاً فرصت استفاده از وسایل نجات را نداشته اند. در این روز همچنین گفته شد که امکان اعلام آمار قطعی جان باختگان وجود ندارد.

یکشنبه ۱۷ دی

نفت کش سانچی در راه با یک کشتی قله بر چینی ۶۴ هزار تن یار غله به نام «کریستال» در سواحل چین برخورد کرد. محموله نفت کش سانچی نفت فوق سیبک با درجه اشتعال بسیار بالا بود که این موجب آتش سوزی فوق سریع کشتی شد. خبر تصادف سانچی و کریستال، روز یکشنبه سرخط تمام خبرگزاری ها شد و دلپره به جان ۳۰ خانواده انداخت. با وقوع این اتفاق، گمانه زنی ها مبنی بر مرگ سرنشینان سانچی آغاز شد. اما همان روز ایرنا از قول یک منبع آگاه نوشت: «اخبار مربوط به جان باختن همه سرنشینان ایرانی نفت کش حادثه دیده کشورمان در آب های ساحلی شرقی چین مورد تایید نیست.»

سه شنبه ۱۹ دی

سه شنبه ۱۹ دی در حالی که چند روز از حادثه سانچی گذشته و کشتی در حال سوختن است. سخنگوی کمیته اضطرار سانحه نفت کش «سانچی» ضمن تایید ایرانی بودن پیکر یافت شده از این فاجعه، از احتمال جدیدی سخن گفت: «احتمال محبوس شدن خدمه در موتورخانه نفت کش وجود دارد که برای دسترسی به آنها باید آتش سریع تر خاموش شود.»
سرکنسول ایران در شانگهای نیز در همین روز از غرق شدن سانچی خبر و هشدار داد: «خطر انفجار نفت کش آتش گرفته ایران در آب های شرقی چین وجود دارد.»

چهارشنبه ۲۰ دی

«عملیات اطفای حریق نفت کش ایرانی در چین آغاز شد». این خبری بود که روز چهارشنبه از سوی سرکنسول جمهوری اسلامی ایران اعلام شد. اما ورزش بادهای شدید، موج های بلند و گازهای سمی دست به دست هم دادند تا یافتن ملوانان به تعویق بیفتند. همین هم شد که چهارشنبه شب، سرکنسول جمهوری اسلامی ایران از توقف عملیات به دلیل شرایط نامساعد جوی خبر داد و گفت: « چنانچه چینی ها عملیات اطفای آتش را جدی بگیرند، در مدت دو تا سه روز می توان آتش را خاموش کرد.»
از سوی دیگر، در این روز با دستور رئیس جمهور، علی ربیعی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مسئولیت کمیته ویژه رسیدگی به وضع نفت کش ایرانی و خدمه آن را بر عهده گرفت.

پنجشنبه ۲۱ دی

نفت کش سانچی در حال نزدیک شدن به مرزهای ژاپن است و ایران درخواست ادامه عملیات مهار آتش در شب را دارد. پنج روز از تصادف کشتی کریستال و سانچی گذشته و نفت کش ایرانی همچنان در حال سوختن است. خانواده ها جلوی شرکت نفت کش صف کشیده اند و با عجز و التماس درخواست نجات ملوان را دارند. معاون کنسولی، مجلس و امور ایرانیان خارج از کشور وزارت امور خارجه در این روز حرف هایی می زند تا خانواده ها امیدوار به زنده ماندن عزیزانشان شوند: «در صورتی که کارکنان نفت کش ایرانی این فرصت را پابید کرده باشند که به قسمت های زیرین کشتی برسند، امکان زنده ماندن آنها وجود دارد. اما به طور قطع نمی توان درباره زنده بودن آنان اظهار نظر کرد.»
سخنگوی کمیته ویژه رسیدگی اما می گوید غروب پنجشنبه چینی ها دوباره عملیات مهار آتش را متوقف کرده اند. یاد همچنان می تازد و مسیر کشتی را از آب های چین دور می کند.

یکشنبه ۲۴ دی

نفت کش حادثه دیده ایرانی در حال غرق شدن است. به دلیل دمای بیش از حد ناشی از انفجار و آتش سوزی، امکان نزدیک شدن نروهای امدادی به نفت کش وجود ندارد و امکان دستیابی به پیکرهای دریانوردان ایرانی غیرممکن است و بالاخره، نفت کش ایرانی سانچی پس از هشت روز جدال با آب و آتش، ساعت ۱۵ بعد از ظهر روز یکشنبه، غرق شد و به اعماق دریا فرو رفت تا ایران را یکسره سباهبوش کند و در سوگ مردان دریا نشانند. پیکر سه شهید این حادثه ۲۵ بهمن به ایران منتقل شد.

حادثه سانچی هنوز مبهم است

برادر میلاد آروی: برخی از خانواده ها علت حادثه را نپذیرفته اند

داغ مرگ برادر بزرگتر کمرش را خم کرده، کسی که «همیشه پشت و پناه خانواده بود»، می گوید در این یک سال، سخته ها و رنج های زیادی را متحمل شده: «من و میلاد خیلی به هم وابسته بودیم. پدرم که کارمند اداره نفت کش

هست ، می گوید میلاد روی دریاست و مادرم از خواب که پامی شود، بهانه او را می گیرد که چرا او نمی آید و شب به شب هم می رود سرخاکش.»
رضا آروی، برادر میلاد آروی شهید فاجعه سانچی است. او که خود دریانورد است و روی کشتی کار می کند و در همین رشته هم تحصیل کرده، این حادثه را هضم نکرده و علامت سوال های زیادی هنوز توی سرش می چرخد: «این اتفاق، خیلی عجیب است.»
در سالگرد تصادف کشتی کریستال با نفت کش سانچی با او گفت وگو کردیم که در ادامه می خوانید.
رضا البته خیلی علاقه ندارد که وارد جزئیات این ماجرا شود و به خاطر دلایل شخصی و خانوادگی سر بسته به پرسش ها پاسخ می دهد.

🔴 **شرکت نفت کش به تعهدات خود در قبال جان باختگان حادثه سانچی عمل کرده است؟**
بله. شرکت یک سری کارهایی انجام داده است، اما برخی از خانواده ها به خاطر اینکه این شرکت نمی تواند کاری برایشان انجام دهد، از آن شکایت کرده اند.

🔴 **چه کارهایی انجام داده؟**

قرار بود بیمه و n&P را شرکت پرداخت کند و سپس، از بیمه بین المللی بگیرد. همچنین یک نفر از اعضای درجه یک شهدا استخدام شرکت نفت کش شوند. شرکت این

لیلا مقیمی

رمزگشایے از جعبه سیاه

در کریستال و سانچی چه گذشت؟

🔴 **چرا؟** ملوان می گوید فاصله عبورمان صفر است.
🔴 **ساعت ۱۹:۲۷:** افسر سوم: کشتی کوچیکه؟ ملوان: خیر، بزرگه! افسر سوم: پس چرا اینجوری اقدام می کنه؟ در کشتی کریستال افسر سوم تنها چند دقیقه است که شیف ت را تحویل گرفته و متوجه علامت خطری که سانچی با چراغ خطر فرستاده بود، نشده است.

🔴 **ساعت ۱۹:۲۸:** افسر سوم سانچی با کاپیتان تماس می گیرد: کاپیتان به کشتی عبوری از سمت راست داریم با فاصله عبور صفر. در کشتی کریستال افسر سوم کشیک هنوز متوجه وضعیت موجود نیست.
🔴 **ساعت ۱۹:۴۹:** افسر سوم سانچی: چرا کاری نمی کنه؟ افسر سوم: بروه چپ، سکان به راست، تمام به راست! سکان تانها!

🔴 **ساعت ۱۹:۵۰:** کاپتان سانچی: داریم برخورد دو کشتی. می کنیم! سکان تمام به چپ، تمام به چپ! در کشتی کریستال: افسر سوم، سکان تمام به راست.

🔴 **ساعت ۱۹:۵۰:** صدای برخورد دو کشتی. کاپیتان سانچی پیام اضطرار اتوماتیک را فعال می کند.
🔴 **ساعت ۱۹:۵۱:** آتش سوزی در سانچی آغاز شده، آتش، آتش، هیچ کاریش نمی شه کرد! کاپتان کریستال به پیل فرمادیه رفته و موتور کشتی خود را با تمام سرعت به عقب قرار می دهد.

🔴 **ساعت ۱۹:۵۲:** انفجارات بی دربی رخ می دهد.

🔴 **ساعت ۱۹:۵۳:** موتور اصلی و ژنراتور سانچی از کار افتاده، هیچ اطلاعات و صدای دیگری بر روی جعبه سیاه از این لحظه به بعد وجود ندارد. ... 🔴

🔴 **ساعت ۱۹:۳۹:** افسر سوم سانچی بایب تجربگی به ملوان خود می گوید هیچ وقت نباید جواب درخواست رادیویی کشتی های ماهیگیری را بدهی، اگر به راهت ادامه بدهی خودشان تغییر جهت می دهند.

🔴 **ساعت ۱۹:۴۰:** افسر سوم سانچی به ملوان دستور داد برای کشتی ماهیگیری با چراغ اخطار، چند فلش بزند.

🔴 **ساعت ۱۹:۴۱:** ملوان فلس می زند و کشتی ماهیگیری تغییر جهت می دهد تا از نیت سانچی عبور کند. در این زمان کریستال با زاویه ۲۲۵ درجه همچنان به مسیرش ادامه می دهد.

🔴 **ساعت ۱۹:۴۲:** کشتی ماهیگیری چرخیده و از پشت سانچی عبور می کند و کریستال در همان مسیر ۲۲۵ درجه ادامه می دهد. اطلاعات رادار کریستال نشان می دهد آنها اکوی را دار سانچی را ندانشند و تنها اکوی AIS را دریافت می کردند و این یعنی کریستال به درستی را دارش را تنظیم نکرده بود.

🔴 **ساعت ۱۹:۴۳:** کشتی کریستال شیفت عوض می شود و افسر سوم شیفت تحویل می گیرد و افسراول می رود. افسر اول کشتی کریستال در عرض دو دقیقه شیفت را به افسر سوم تحویل می دهد و فقط می گوید

ترافیک زیادی نداریم.

🔴 **ساعت ۱۹:۴۴:** ملوان سانچی خطر تصادف با کریستال را تشخیص می دهد. کشتی ماهیگیری از پاشنه سانچی عبور می کند، ملوان می گوید ماهیگیر عبور کرده کمی به راست برویم؟! افسر می گوید راست

🔴 **۴ بهمن، درحالی که ۱۸ روز از حادثه اسفبار سانچی می گذشت،** معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی ایران خبر داد: لمبب جعبه سیاه VDR شکسته شده است. آن طور که محمدرضا رضایی، رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با رسانه ها گفت، خطای انسانی عامل وقوع این حادثه بوده است، خطایی که هم از سوی کشتی سانچی رخ داده و هم کشتی کریستال.
امادر این زمینه چند سوال اصلی وجود داشت: اول چطور تصادف رخ داده؟ مگر نه اینکه این کشتی ها مجهز به انواع وسایل کمک ناوبری هستند؟! مرور بخشی از محتوای جعبه سیاه، شاید بتواند به این سوال ها پاسخ دهد.

🔴 **هم زمان** طبق صداها و تصاویر ضبط شده از کشتی کریستال، ملوان دیده یان آن کشتی هم به خوبی چراغ های سانچی را دیده و مطمئن بوده که سانچی کشتی بزرگی است که از سمت چپ به آنها نزدیک خواهد شد.

🔴 **ساعت ۱۹:۴۲:** طبق تصاویر موجود از رادار سانچی، افسر سوم اطلاعات کشتی های عبوری را بررسی می کند و در این زمان زاویه تقاطع همه کشتی های عبوری منفی است، یعنی از پشت سانچی رد می شوند و طبق اطلاعات رادار کریستال، آنها هم مطمئن بودند.

🔴 **ساعت ۱۹:۴۵:** کشتی ماهیگیری با زبانی بسیار نامفهوم سعی می کند از سانچی بخواهد که از سمت

چپ بکشد و عبور کنند.

🔴 **ساعت ۱۹:۴۶:** کشتی ماهیگیری نزدیک به سانچی با

رادیو، سانچی را صدای می زند.

